
Finansu ministra rīkojums.

Noteikumi pasažieru pārvadāšanai pasta
autobusos.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finansu ministra rīkojums.
Pamatojoties uz akcizes nolikuma

III pielikuma 1. p. par spirta piejaukšanu
degvielām, nosaku līdz turpmākam pie-
jaucamā spirta daudzumu pēc tilpuma
1 daļu absolūtā spirta pie katrām 4 daļām
degvielu.

Šis rikojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1937. g. 10. aprilī.

Finansu ministris L. Ēķis.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits

Apstiprinu.
Rīgā, 1937. g.,5. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs,

Noteikumi pasažieru pārvadāšanai
pasta autobusos.

I. Noteikumi pasažieriem.
1. Biļetes braucienam pasta autobusos

pasažieri saņem pasta kantoros vai tieši
autobusos saskaņā ar šiem noteikumiem un
uz atsevišķām linijām pieņemto kārtību.

2. Pasažieriem atļauts iekāpt autobusā
un izkāpt rio tā tikai pēc autobusa ap-
stāšanās.

Pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai au-

tobuss pietur uz viņu pieprasījumu.
Autobusā pasažieriem jāiekāpj pa paka-
ļējām durvīm, bet jāizkāpj pa priekšējām.
Kad autobuss uz linijas vai gala piestātnes
pārpildīts, atļauts izkāpt arī pa pakaļējām
durvīm.

3. Iekāpjot autobusā, t pasažieriem jā-
nopērk vai jāuzrāda biļete. Biļete derīga
tikai vienreizējam braucienam vienā vir-
zienā starp divām autobusu piestātnēm.
Biļete jāuzglabā nebojāta pa visu brauciena
laiku. Ja pasažieris uz pieprasījumu nevar
uzrādīt derīgu biļeti, tad tāda viņam jāno-
pērk, bet ja viņš atsakās to darīt, tad
viņam jāatstāj autobuss.

4. Pasažieru pieplūduma gadījumā
priekšrokā uz sēdvietu autobusā ir lielāka
attāluma pasažieriem.

5. Ja autobusā ir brīvas vietas, tad
pasažierus uzņem kurā katrā ceļa vietā.
Tādos gadījumos pasažieriem jāizpērk
biļete no piestātnes, kas ir pirms iekāp-
šanas vietas līdz piestātnei, kas ir izkāp-
šanas vietā vai tūlīt aiz tās.

6. Pasažieriem nav atļauts ne stavet

uz autobusa pakāpieniem, ne arī autobusā
atbalstīties pret durvīm.

7. Pasažieriem nav atļauts autobusā
ņemt līdzi suņus, pielādētus šaujamos
ieročus, viegli uzliesmojošas vai sprāg-
stošas vielas, kodīgus šķidrumus un tādu
rokas bagāžu, kas izplatītu pretīgu ožu
vai varētu nodarīt citiem pasažieriem
miesas vai apģērba bojājumus.

8. Autobusos jāievēro tīrība, aizliegts
smēķēt un spļaut un novietot uz sēdekļiem
rokas bagāžu. Autobusos neuzņem pasa-
žierus ar lipīgām slimībām.

9. Pasažieriem, kas nepadodas pasta
pavadoņa likumīgiem rīkojumiem, jāatstāj
autobuss. Vajadzības gadījumā pieaici-
nāms policijas pārstāvis.

II. Noteikumi auto pasta
darbiniekiem.

10. Pasta kantoros vai palīgnodalās
biļetes pārdod šim nolūkam pilnvarots
ierēdnis, autobusos — pasta pavadonis vai
šoferis. Uz biļetes pret katru ceļa posmu
ir tumšs rombveidīgs-laukumiņš, ko iepre-
tim Vajadzīgam posmam pie biļetes pār-
došanas izdur. — Pārdodot biļetes pasta
kantoros, biļetes atzīmē ar datumu.

11. Pastmeistaram pec iespējas katru
dienu, kad autobuss uztur satiksmi, jāiz-
dara pasažieru biļešu, rokas bagāžas un
paku pārbaude un par novērotām neparei-
zībām jāziņo Pasta un telegrāfa departa-
mentam.

12. Pasta pavadoņa pienākumos
ietilpst biletu pārdošana, paku pieņemšana,
pasta izmaiņa ar iestādēm un pasta vago-
niem, pastmarku pārdošana, vienkāršu
vēstuļu sūtījumu pieņemšana un to sada-
līšana pēc adresēm, sūtījumu izņemšana no
autobusa pasta kastītes un to nodošana
adreses vai autotrakta gala pasta iestādē,
norēķinu kārtošana ar pasta kantori, kura
uzraudzībā nodota autobusa linijas eksplu-
atācija, sekošana braukšanas sarakstam,
pasažieru uzņemšanai un izkāpšanai, izpa-
līdzība pasažieriem un vajadzības gadījumā
šoferim.

13. Šofera pienākumos ietilpst: auto-
busa vadība, tā kārtībā uzturēšana brauk-
šanas laikā, varbūtēju trūkumu novēršana
bojāšanās gadījumā, noteikumu ievērošana
par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību,
uzraudzība, lai autobuss nebūtu pārslogots,
ceļu novērtēšana autobusa braukšanai,
autobusa izsargāšana no iestigšanas mīkstā
ceļā vai ieputināšanas sniegā un izpalīdzība
pasažieriem.

III. Tarifi.

14. Par braukšanu pasta autobusos no
pasažieriem iekasē braucamo naudu, sa-
skaņā ar Pasta un telegrāfa departamenta
izstrādāto un satiksmes ministra apstipri-
nāto taksi. Tarifu saraksts līdz ar auto-
busa pienākšanas un atiešanas laiku jāiz-
kar autobusā redzamā vietā.

15. Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi ne-
ieņem atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu,
pie kam katrs pasažieris var par brīvu
pārvadāt ne vairāk par vienu līdz 5 g. vecu
bērnu. Bērnus no 5—10 gadu vecumā un
Lāčplēša kara ordeņa kavalierus pārvadā
par puscenu, pie kam Lāčplēša kara ordeņa
kavalieriem jāuzrāda pase, bet ja pasē nav
atzīmēts, ka tās īpašnieks ir ordeņa kava-
lieris, tad uzrādāma L.K.O. domes ap-
liecība.

Personām, kas kontrolē autosatiksmes
līniju darbību un ir apgādātas ar sevišķām
Šoseju un zemes ceļu departamenta iz-
sniegtām apliecībām, tiesība braukt kār-
tējās satiksmes pasta autobusos bez
maksas.

16. Atmaksas pasažieriem par neizlie-
totām vai pa daļai izlietotām biļetēm nav
atļautas. Tāpat nav atļauti brauciena pār-
traukumi ar vienreizējām biļetēm.

17. Katra pasažiera līdz 10 kg smaga
rokas bagāža, ko bez grūtībām var novie-
tot autobusā zem sēdekļa vai uz jumta,
ved bez maksas.

18. Ja pasta nodalījuma telpas atjauj,
tad pārvadāšanai pieņem ari līdz 25 kg
smagas pakas, kas ar savu saturu un iesai-
ņojumu nebojā pastu un ir ērti novietoja-
mas pasta nodalījumā.

19 Par katru līdz 10 kg smagu paku
jāizpērk pusbiļete, bet no 10 kg līdz 25 kg
smagu paku pilna biļete tam ceļa posmam,
pa kādu paku pārvadā. — Pakas svaru
apmēram noteic pasta pavadonis.

20. Par paku izpirkto biļeti saņem pakas
sūtītājs, bet autobusa pavadonis pie pakas
piestiprina papīra birku ar biļetes numuru
un ceļa posma atzīmi. Paku izsniedzot,
birka paturama norēķinam ar pasta un
telegrāfa kantori..

21. Šie noteikumi spēkā ar š. g.
15. ap'f ii i.

Rīgā,' 1937. g. 5. aprilī.

Pasta un telegr.. direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārvald. priekšn. V. Krūmiņš.

Auto un gaisa satiksmes nod. vadītājs
J. Jēriņš.

138. rikojums.
1937. g. 9. aprilī.

Izsludinu sarakstu vispārējai lietošanai
atklātiem staciju sliežu ceļiem un atzaro-
jumiem, kas nav nozīmēti par preču ie-
kraušanas un izkraušanas ceļiem, bet uz
kuriem vagonus preču iekraušanai un iz-
kraušanai padod par valsts dzelzceļu preču
tarifā noteiktu maksu.

I.
Rīgas preču stacijā:

1) Ceļu atzarojumi: 40., 49., 58., 59., 61.,
81., 82., 83., 84., 85., 86., 87., 88. un 89.
pie laukumiem.

2) Ceļu atzarojumi: 82. un 83. pie 9. nolik-
tavas.

3) Ceļu 81. atzarojums pie Rīgas pilsētas
malkas laukumiem.

4) Ceļu 89. atzarojums pie 8. noliktavas un
nomas laukumiem.

5) 10. ceļš Ganībās pie lopkautuves (no
214.—227. laukumam).

II.

Rīgas krasta stacijā:
1) I, II un V ceļš.

Ceļu atzaroj umi:
2) Mellermuižas rajonā,
3) eksportostas rajonā,
4) elevatora rajonā,
5) Elizabetes ielas rajonā,
6) muitas dārza rajonā (iekšpusē un ār

pusē).
III.

Mangaļu stacijā:
Ostas ceļi.

IV.

Torņakalna stacijā:
1) Normālā (1435 mm) sliežu platuma ceļu

atzarojumi: 13. un 14. pie laukumiem.
2) Krievu (1524 mm) sliežu platuma ceļu

atzarojumi: 21. un 25. pie laukumiem.

Piezīme: Ja preces iekrauj vai izkrauj
vagonos no vai uz rampas, tad maksa

par vagonu padošanu uz 14. sliežu ceļa
nav ņemama.

V.

Jelgavas stacijā:

Normālā (1435 mm) sliežu platumā:

1) Ceļa 49. atzarojums pie Lielupes labā
krasta laukumiem,

2) Ceļa 58. atzarojums pie Jelgavas II depo
pelnu bedres.
Krievu (1524 mm) sliežu platuma:

1) Geju 45. atzarojums pie Lielupes kreisā
krasta laukumiem,

2) Ceļu 53. atzarojums pie Jelgavas II depo
pelnu bedres.

VI.

Liepājas stacijā:

Sliežu celi un to atzarojumi šādās vietās:

A. Vecliepājas rajonā:

Normālā (1435 mm) sliežu platumā:

1) pie Biržas laukuma,
2) pie Dagmāras noliktavas,
3) pie Spīķeru ielas,
4) muitas dārzā un
5) ezera malā (pie Hiršfelda zāģētavas).

B. Karaostas rajonā:

Krievu (1524 mm) sliežu platuma:

1) pie elektriskās centrāles,
2) „ kuģu būvētavas,
3) „ radio stacijas;
4) „ Ziemeļu fortiem,
5) „ munīcijas noliktavas,
6) „ Kurzemes artilērijas pulka mītnes,
7) „ Kara ostas 12. vārtiem,
8) „ Kara ostas 9. vārtiem,
9) „ Kara ostas 6. vārtiem,

10) „ ogļu noliktavas, un
11) „ hidroaeroplanu noliktavas.

C. Jaunliepājas rajonā:

a) Normālā (1435 mm) sliežu platumā:
1) pie Ziemas ostas rietumu mola,
2) „ Kuršu ielas,
3) „ Buchova līkumā,
4) Ziemas ostā,
5) brīvostā.

b) Krievu (1524 mm) un arī normālā
(1435 mm) sliežu platuma:

1) Šķirojumā,
2) pie Baltiem spīķeriem,
3) „ veciem luterāņu kapiem,
4) „ elevatora,
5) „ Kaiju ielas.

c) Krievu (1524 mm) sliežu platuma:
1) pie Liepājas-Aizputeš dzelzceļa pasa-

žieru stacijas,
2) krievu platuma eelš Liepājas preču sta-

cijā, pie jauniemērītiem IV kategorijas
nomas laukumiem,

3) pie Flinšu fabrikas.

d) 750 mm sliežu platuma:
1) Jaunliepājas rajona sliežu ceļu atzaroju-

mi pie Ziemas ostas laukumiem.

VII.

Ventspils stacijā:
Sliežu ceļu un to atzarojumi šādās vietās:

A. Krievu (1524 mm) sliežu platuma:
1) I krasta strupceļš,
2) II krasta strupceļš,
3) muitas dārzā,
4) elevatora rajonā.

B. 600 mm sliežu platumā:
1) pie Kustēs laukuma, ieskaitot arī atza-

rojuma to daļu, kas nobeidzas aiz dzelzs
tilta pie kanāla,

2) pie Ventas krasta,
3) elevatora rajonā, un
4) pie Meža posteņa.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 15. ap-
rilī, no kāda laika atcelts 258. rikojums,
kas ievietots „Valdības Vēstneša" 1930. g.
135. numurā un „DzeIzceļa Vēstneša" tā
paša gada 19. numurā.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apsveikumi
Valsts Prezidentam DrK. Ulmanim.

Valsts Prezidentu Dr K. Ul-
mani 11. aprilī kā Prezidenta amata gada
dienā apsveica, parakstoties pils viesu grā-
matā, kara ministris ģenerālis J. Balo-
d i s ar kundzi, valdības locekli, ģenerali-
tate, robežsargu vadība, valsts iestāžu va-
dītāji, tiesu darbinieki un citi. Viesu grā-
matā parakstījās arī daudzi pārējie pilsoņi,
kas bija vēlējušies šai vēsturiskā dienā
sveikt latviešu valsts un tautas vadītāju.

LTA

Iecelšanas un atvaļinājumi»
Paziņojums.

Ministru kabinets š. g. 8. aprija sēdē ie-
cēla līdzšinējo Valūtas komisijas locekli
Arturu Zakenfeldu, sākot ar š. g.
9. aprilī, par Finansu ministrijas Tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta di-
rektoru.

Valsts saimn. depart. dir. J. S k u j e v i c s.

Administr. nodaļas priekšn. K. Elksnis.

Paziņojums.
Ministru kabinets š. g. 8. aprija sēdē at-

brīvoja no amata uz paša lūgumu, sākot ar
š. g. 9. aprilī, līdzšinējo cenu inspektoru
pulkv.-ļtn. Jēkabu Spilvu.

Valsts saimn. depart. dir. J. S k u j e v i c s.
Administr. nodaļas priekšn. K. Elksnis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu; bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 S• • • 10> —
1 ,, 2,— 3 mēn...... 5,—

Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu,
(par obligat. sludin.) '. ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības Mjķ& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^S^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #^^^^.^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili,2.ist.Tālrunis20032
^^^^^^^^^

Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031

Runas stundas no II—12 ^^r Atvērts no pulksten 9—3



Paziņojums.

Ministru kabinets š. g. 8. aprila sēdē ie-
cēla līdzšinējo Valūtas komisijas priekš-
sēdētāju Aleksandru Dinsbergu, sākot
ar š. g. 9. aprili, par Valūtas komisijas
priekšsēdētāju un cenu inspektoru.

Valsts saimn. depart. dir. J. S k u j e v i c s.

Administr. nodalās priekšn. K. Elksnis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Zvārdes pagasta meliorācijas sabiedrība „J urgi , jāņem

dalība II galvenā riovadgrāvja rakšanas darbu izdarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izpildīto darbu kārtībā uzturēšanā.

j ? _. Darbu Daļīb-
£ Dalībniekam Māju numuri izmaksa pēc nieku
?£ ^

,., . , Dalībnieka niPdPrnšn vai Kādā PaSasta projekta, balsu
?* Dalībnieka īpašumu

pieaeroso vai _ _ atrodas mājas un no kuras skaits,
u Vīna lietošana pec peC . , - . -, anrpkina saskaņā

?S. Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie, zemes pie kādas agrākas
daHbnieku ar"

E . apzīmējums nosaukums ,cfbas gramatu muIzas P<edereJa balsu skaitu mel. sab.
g plāniem reģistra ļ Lg statutiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Kursišu virsmežniecība īpašnieks Valsts mežs (Ķērkliņu kv. 10, — Zvardes pagastā 1160 9
novads) 13, 14

2. Krišs Jēkaba d. Ziemelis, Olga Friča m. Ziemelis,
dzim. Cēbers . . īpašnieki Dumpji 1 3169 Zvārdes pagasta Jaun-Zvārdes muižas 949- 9

3. Kārlis Žaņa d. Danenbergs . . .'. īpašnieks Jurģi 3 1984 ,, ,, ' ,, „ 648 6
4. Alberts Friča d. Cēbers ; ,, Lejnieki — 8161 Atdal. no Dumpju māj. '; 323 3_

Kopā 3080 | 27

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai , kā pie darbu
pirmreizējas izdarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 5494. num. Mel. sab. reģ. 2265. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Trapenes meliorācijas sabiedrībā „Dadžupe", jāņem dalība

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

« MāTu numuri Darbu DalIb_
£ na.ThniPta Dalībniekam ma Ju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
5 H»1 ī h n i p fc9

Dalībnieka piederošo vai ?.. projekta, balsuDalībnieka īnašumu » v a atrodas maias un pie nn i^-rao cUaH*
6

īpašumu viņa lietošanā pēc pēc J H . no kuras ska.ts, _ Piezīmes
°- vārds un uzvārds tiesību esoŠQ m-. mēmie- zemes kādas agrākās muižas ,apreĶīna saskaņa

I aPZlmēJ'—ukums £»„ «ggj Piederēja ba
a

su gj ^.Z e . ? ?? " LS statutiem
~~ī. 2. 3. 4.5.

~
. 7. ; ~~

8. 9! 10

1. Jānis Jāņa d. Bernarts . ...... īpašnieks Ošukalni 55F 14574 Trapenes pag. Bormaņu muižas 46,— 1 rādrtāV^a^
2. Julius Friča d. Pētersons ,, Oši — 1058 „ .. „ Gaujenes „ 192,— 1 mas ņemamas par pamatu
3. Jānis Reiņa d. Zālītis ,, Krampji 14a 3837 ,, ,, ,,, ,, 502,— 5 dalībnieku maksājumu noteik-
4. Jānis Jāna d. "Rrievans „ Krievāni 10.F 18109 „ ,, ,, „ 608,— 6 šanai un nokārtošanai kā pie
5. Eduards Indriķa d. Melgalvis , Kalna Lāči 62 2738 ? „ „ „ „ 274- 2 SSs" «Ti'Uf izdarīto
6. Kārlis Jāņa d. Brūniņš „ Kalna Brūži — 17605 „ „ „ „ 103— . 1 darbu' kārtībā uzturēšanas

turpmāk, neņemot vērā darbu
Kopā 1725 16 faktisko izmaksu, kura var

'- ?' būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 2604. num. Mel. sab. reģ. 1398. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. marta lēmuma ir jāpiedalās Zentenes pagasta Dursupes meliorācijas sabiedrībā Straume"

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

£ n,iīh^i»i^m Māju numuri Darba Dalīb-
w Dalībnieka

uanonieKam Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
" Dalībnieka Foašumu

piederošo vai atrodas mājas un pie pr0 ]ekta
'

ba '-f :0 īpašumu viļļa lietošanā pēc pgc
auuud» mājas un pie no kuras skalts >& Vārds un uzvārds tiesību esoŠQ māju mērnie- zemes kadas agrākās muižas aprēķina saskaņā

Ē apzīmējums i„b^.i>..«» čības grāmatu nipriprpia dalībnieku ar
1 nosaukums p,aniem Ķ n&stn

piederēja balsu skaitu mel. sab.
Z , LS statutiem

~T 2. Š! 4. 5
~ ~~

6. 7
~~

š. 9.

1. Ansis Anša d. Kleinhofs īpašnieks Mūrnieki 717 Zentenes psgasta Dursupes muižas 122 3
2. Paulis-Indriķis Jura d. Princis (Sprincis) „ Laukgrēzas — 712 ,, ,, )} ļt 740' 4
3. Kristīne Jāņa m. Princis (Sprincis) īpašniece Avotiņi 5 4690 ,, „ n >; 120,— 1
4. Juris Jāņa d. Princis (Sprincis) īpašnieks Salas — 720 ,, „ tļ ļ; 439

' 4
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie

darbu pirmreizējas izdarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 4376. num. Mel. sab. reģ. 1328. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Paziņojot, ka rakstu darbu biroja īpaš-
nieks Andrejs P i c k e n s ir likvidējis
viņam atļauto rakstu darbu biroju Rīgā,
Dzirnavu ielā, 103., 3. dz., Iekšlietu minis-
trijas Administratīvais departaments uz-
aicina personas, kurām pret minēto biroju
būtu kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu
ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma
izsludināšanas dienas „Valdības.Vēstnesī".
Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas pra-
sības nepieņems un nodrošinājumu iz-
sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1937. g. 10 aprilī. 22714

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Iekšējās apsardz. nod. priekšn.
A. B r i e z e.

Paziņojums.
Pamatojoties u2 noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 19. marta lēmumu
apstiprināts Zvārdes pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Jurģi" II galvenā novad-
grāvja projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1937. g. 2. aprilī. -

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 19. marta lēmumu
apstiprināts Trapenes meliorācijas sabied-
rības ,,Dadžupe" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki

ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 2. aprilī.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 10. marta lēmumu
apstiprināts Zentenes pag. Dursupes me-
liorācijas sabiedrībās ,,Straume" novad-
grāvju projekts.

- Līdz ar projekta'-apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā, kār-
tībā uzturēšanā un ar to saistīto izde-
vumu samaksā.

1937. g. 2. aprilī.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-

kopības ministra š. g. 13. marta lēmumu
apstiprināts Līvānu pag. meliorācijas sa-
biedrības .-.Stūrišķi" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalities
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1937. g. 2. aprilī.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kriminalproc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē līdz 1941. g. martam
Eduardu Vicenta un Marcianas d. Strikauskas,
Lietavas. , pavalstnieku,.-dzim_ .-l.ai4-vg..2_. jūnijā
Liepājā; agrāk dzīvojis Rucavas pag. Liel-
Katužu m. Apsūdzēts pēc Sodu lik. 546. p. 3, d.

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošo mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1937. g. 3. aprilī. 643/35.
Miertiesnesis H. M e i k e.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. marta lēmuma ir jāpiedalās Līvānu pag. meliorācijas sabiedrībā „Stūrišķi" un jāņem dalība

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

g M-. Darbu ļ Dalīb-
?E . Dalībniekam aju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 n , 1i k „ i Dalībnieka niederošo vai

»*&*»*?« projekta, balsu
; Dalībnieka pašumu v

P
na ne 0Jn ģ Dēc 0ēC

atrodas mājas un pie ™ *»f*» skaits, P ; e z ī m eX - j - , i- -t Viņa lietošana pec pec anrē-Uma saskaņā r i e £ i iii e«? vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mēmie- zemes kadas agrākas muižas ^^u sas«a"a

apzīmējums nosaukums nl
cI**L fS" piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

Lg statutiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I grupa.
1. Osips Jāņa d. Vuciņš īpašnieks Dimantu sādžas viens. 6'
2. Līvānu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs —

? 3. Pāvils Ādama d. Dimants Ieguvējs Dimantu sādžas viens. 17.
4. Jānis Smagars ,, Oriņu . . .,, ,, 1
5. Eduards Augusta d. Eiduks .... īpašnieks ,, ,, ,, 2
6. Jānis Smagars . Ieguvējs Jaunsaimniecība 25F
7. Pēteris Jāzepa d. Veters īpašnieks Ezernieku sādžas viens, ļ 7
8. Juris Donata d. Brūvers Ieguvējs ,, ,, ,, 5
9. Pēteris Gabrieļa d. Kaļiņins .... īpašnieks Skujnieki 24F

10. Izidors Ludviga d. Skrūzmanis . . M . Nolejas . 23F
11. Pēteris Jāņa d. Galakrodzinieks . . ,, Nadozerje 1
12. Osips Osipa d. Dimants Ieguvējs Dimantu sādžas viens. 10
13. Mir. Antona Osipa d. Dimanta man-

tojuma masa Lietotāja ,, ,, ,, 12
14. Osips Jāņa d. Vuciņš. īpašnieks ,, ,, ' „ 7
15. Mir. Augusta Osipa d. Dimanta man-

tojuma masa . . . . . .'.'.. Lietotāja ,, ,, ,, 4

II g r u p a.

. 16. ļ Mir. Andreja Fedora d. Lavra man- Lietotāja Gargrades sādžas 3
I tojuma masa

17. Līvānu pareizticīgo draudze. . . . Ieguvēja Jaunsaimniecība 9F
18. Juris Jēkaba d. Lūks. ...... īpašnieks Šalkas 10F

. 19. Kārlis-Voldemārs Jāzepa d. Kazuliņš ,, Strazdiņi 12F

I

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. Zer
Arķiva 2339. num. Mel. sab. reģ. 505. num.

šinī dalībnieku sarakstā
__.„ ,._ ._ .„„ „ uzrādītās darbu izmaksas
5643 Līvānu pagasta 499— 9 SUmmas ņemamas par pa-
— ,, „ 1243,— 24 matu dalībnieku maksājumu
— 264 5 noteikšanai un nokārtošanai

40c' g kā pie darbu pirmreizējas pa-
.„ fifi " "

__
' ,- darīšanas, tā arī pie izdarīto

4000 >; >> ^oo, o darbu kārtībā uzturēšanas
— ,, ,, 202,— 4 turpmāk.

28433 „ ,, 53— 1
— „ ,, 266,— 5

14926 „ „ 130— 2
,14916 ,„ .. „ . . . ..2.17— 4

2002 „ ,, 116— 2
— „ „ 140- 2

,, ,, 104, o
5643 „ „ 171,16 3

5076 . „ „ 319— 6_
Kopā 4478,16 83

— Līvānu pagastā 211,— 4

602,- (12) 5 ,
15952 „ „ 461,66 (9) 5
14920 „ V, 66— 1

Kopā 1340,66 15

I un II grupa kopā 5818,82 98

nes ierīcības departamenta techniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasts un telefons.
Ierīkota publiska telefona sarunu

vieta: Re mīnēs dzelzceļu stacijā-
Rīgas-Suntažu līnijā.

PārveidotaMiesta telefona palīg-
nodaļa — Jelgavas apr. Tērvetes pa-
gastā — par pasta un telefona palīgnodalu
ar vienkāršu un ierakstītu pasta vēstuļu
sūtījumu pieņemšanu un izsniegšanu.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
pasta tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas Robežnieku pasta palīgnodaļā —
Daugavpils apriņķa Piedrujas pagastā.

Slēgta Luks_ tu pasta palīgnodala —
Jēkabpils apriņķa Abēju pagastā.

. Pasta un telegr. direktors H. R e s n a i s.

' Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.

Mekiētizbeidzamo personu 2025. saraksts.
41549. Āboliņš Jānis-Evalds. 50225/37.
41550. Gutāris Domicela. 50032/37.
41551. Holstovs Grigorijs. 48815/36.
41552. Kleins Jūlijs. 49698/36.
41553. Krauklis Tusnelda. 8661/23.
41554. Preija Vilhelms-Adams. 27444/28.
41555. Protasovs Lūka. 18442/26.
41556. Pučko Vera. 23863/27.
.41557. Pukīts Nikolajs. 16156/25.
41558. Putniņ Lūcija. 17293/26.
41559. Rimšā'ns Monika. 46310/35.
41560. Šteinmanis Šmerels. 34373/31.
41561. Višnevs Michails. 10899/24.
41562. Vor' oneckis Marjana. 549/21.

Rīgā, 1937. g. 10. aprilī.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

Izbeidz-sekojošo personu meklēšanu:

Roberta - Ādolfa Petrovska, izslud. „Vald.
Vēstn." 1936. g. 133. numurā;

Anša Ozola, izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g.
211. num.; . .

Dmitrija Ivanova, izslud, „Vald. Vēstn."
J 925. g. 50. num.;

Hirša Lurjē, izslud. „Vald. Vēstn.'' 1925. g.
<206. num.;

Heseļa Lurjē, izslud. ;,Vald. Vēstn." 1929. g.
2.1L num.;

Ignatija Orlovska, izslud. „Vaid. Vēstn."
1923. g. 237. num.;

Makša Haases, izslud. „Vald. Vēstn. " 1922. g.
143. num.;

Voldemāra Zaķa, izslud. „Vald. Vēstn. " 1932. g.
4. num.;

Joseļa Rugina; izslud. „Vald. Vēstn. " 1924. g.
258. num.;

Hirša - Girša Turoka, izslud. „Vald. Vēstn."
.1930. g. 153. num.;

Toma Preisa, izslud. „Vald. Vēstn. " 1927. g.
226. num.

Liepājā, 1937. g. 6. aprilī. 190.
Miertiesnesis T. V e g n er s.'

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 31. marta lēmumu,
meklē tālāk norādītās personas:

1) 1897. g. 4. februārī Zvārdes pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Ādolfu Lasi, aps. pēc Sodu lik.
310. panta, — līdz 1939. g. 7. .oktobrim,

2) Michailu Michailovu (dzimšanas datums,
vieta un pavalstniecība nav zināmi), aps. pēc
Sodu lik. 310. p., — līdz 1939. g. 12. aprīlim,

3) Alekseju Zaicev.u (dzimšanas datums, vieta
un pavalstniecība nav zināmi), aps. pēc Sodu
lik. 310. p., — līdz 1939. g. 12. aprilim,

4) 1915. gadā (mēnesis un datums nav zināmi)
Ludzā dzimušo Latvijas pilsoni Vladislavu
Lavrānu, aps. pēc Sodu lik. 310. p., — līdz
1939. g. 27. oktobrim,

5) 1907. g. 12. aprilī dzimušo Latvijas pilsoni
Kārli Veichmani, aps. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d., — līdz 1942. g. 31. maijam,

6) 1892. g. 12. novembrī (dzimšanas vieta nav
zināma) dzimušo Latvijas pilsoni Antonu Midegu,
aps. pēc Sodu lik. 380. p., — līdz 1939. g.
6. novembrim.

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1937. g. 3. aprilī.
Miertiesnesis K-. Kalniņš.

Sekretārs K- Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz tālāk minēto personu meklēšanu:

1) Fridricha-Kristapa Venckeviča (izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 231. num.),

2) Menachema Kaca („Vald. Vēstn. " 1934. g.
230. num.),

3) Natālijas Mūrnieks („Vaid. Vēstn." f93T":"ģ.
120. num.) un

4) Nikolaja-Friča" Āboliņa („Vald. Vēstn. "
1936. g. 190. num.).

Saldū, 1937. g. 3. aprilī.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

,i Sekretārs K. Kā post s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Anša Putraševica meklēšanu, kas uzsākta
ar „Valdības Vēstneša" 1934. g. 250. num. ievie-
toto sludinājumu.

Saldū, 1937. g. 8.'aprilī. 348/34.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par govslopu, kazu un cūku turēšanu
galvas pilsētā Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1937. g. 7. janvāra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. š. g. 3. apriia 122980. rakstu.

1. pants.

Aizliegts ierīkot govslopu, kazu un
cūku kūtis un arī pastāvošās kū-
tīs turēt govs lopus, kazas un cūkas
Rīgas pilsētas rajonā, kuru ierobežo Dau-
gava, Eksportosta, Pīļu muižas grāvis,
elevatora dzelzceļa līnija, Mīlgrāvja dzelz-
ceļa līnija, Mīlgrāvja un Daugavpils dzelz-
ceļu savienojošās dzelzceļu līnija, Rēznas
iela, Fridriķa iela. Kojusalas grāvis,
Daugava.

2. pants.
Personām, kas vēlas turēt govslopus,

kazas un cūkas, tiklab jau pastāvošās kūtīs
rajonā, ko ierobežo Daugava, dzelzceļa
līnija līdz Zasulauka stacijai, Kuldīgas,
Daugavgrīvas un Bezdelīgas iela, mazā
Daugava, Āgenskalna līcis, Daugava, kā
ari rajonā, ko ierobežo Rīgas-Jelgavas
dzelzceļa līnija, vecā Jelgavas un Olīvu
iela, jādabū pilsētas veselības valdes at-
ļauja.

3. pants.
Šo saistošo noteikumu 1. un 2. pantā

neminētās pilsētas dalās atļauts turēt lopus
bez sevišķas atļaujas.

4. pants.
Lopus atļauts turēt tikai tādās kūtīs, kas

atbilst pastāvošiem būvnoteikumiem.

5. pants.
Govslopi un kazas katru gadu līdz 1. ap-

rilim jāreģistrē pilsētas veselības valdē,
liekot tos ik gadus pilsētas veterinārārstam
izmeklēt uz tuberkulozi un lipīgo izmešanos
(brucelozi). Ar šīm slimībām slimus un
inficētus lopus aizliegts turēt.

6. pants.
Kūtis turamas tīras. Mēsli katru dienu

jāizvāc un jānovieto mēslu krātuvēs. Kūts
sienas un griesti vismaz 2 reizes gadā jā-
izkalķo ar kaļķu pienu, ņemot uz 1 dalu
dzēsta kaļķa 20 dalās ūdens. Pavasarī
kūtis jāizkaļķo maijā un rudenī — sep-
tembra beigās, bet vēlākais līdz 15. ok-
tobrim.

7. pants.
Par šo saistošo noteikumu pārkāpumiem

vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

8. pants.
Šo saistošo noteikumu 1. pantā minētais

aizliegums stājas spēkā 1939. g. 1. janvārī
šādos rajonos: rajonā, kuru ierobežo Pēter-
salas iela, Ganību dambis, elevatora dzelz-
ceļš un Eksporta iela līdz Pētersalas ielai
un rajonā, kuru ierobežo Zirņu iela no
Šarlotes ielas līdz Miera ielai, Miera iela,
L. Lāču iela, dzelzceļa līnija, Duntes iela,
Šarlotes iela līdz Zirņu ielai; pārējā 1.
pantā minētā rajona daļā 1938. gada
i. janvārī.

Šo saistošo noteikumu pārējos pantos
minētie nosacījumi stājas spēkā 2 nedējas
pēc izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

9. pants.

Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos
atcelts Rīgas pilsētas domes 1903. gada
5. maijā pieņemto saistošo būvnoteikumu
19. pantā minētais nosacījums par pilsētas
rajoniem, kuros atļauts ierīkot kūtis.

Rīgas pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām Bauskā,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1937. g. 18. febr.
sēdē (5. prot. 41. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 3. apriļa

122978. rakstu.

1. Viesnīca ir uzņēmums, kurā par no-
teiktu maksu izīrē apdzīvojamas un ap-
kalpotas, ar mēbelēm, traukiem un citiem
šais noteikumos minētiem priekšmetiem
apgādātas istabas un kur dabūjami ēdieni
un dzērieni.

2. Viesnīcā jābūt istabām pie kopīga
koridora vai koridoriem, tālrunim un uz-
gaidāmi telpai, kurā viesiem pieejams vis-
maz 1 laikraksts un 1 žurnāls latvju va-
lodā. Pie viesnīcas jābūt traktierim vai
biedrības bufetei vai ēdienu veikalam.
Gaisa tilpums numuru istabā ar 1 gultu ne-
drīkst būt mazāks par 30 kubikmetriem,
istabā ar 2 gultām — par 50 kubikmetriem.

3. Viesnīcas var ierīkot uti turēt Baus-
kas pilsētas administratīvās robežās tikai
ar pilsētas valdes atļauju. Pie viesnīcām
esošie traktieri, biedrību bufetes vai ēdie-
nu veikali ir pastāvīgi uzņēmumi, un to
ierīkošanas un turēšanas kārtība noteikta
likumos un atsevišķos noteikumos. Pilsē-
tas valde atļauj viesnīcām, restorāniem,
ēdienu veikaliem, mēbelētām istabām un
iebraucamām vietām lietot noteiktu no-
saukumu

4. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-
rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-
sonai uz 1 kalendāra gadu.

5. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai
pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-
sētas valdes atļauju.

6. Ieejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas
vai laukuma. Virs ieejas jāatrodas izkārt-
nei ar viesnīcas nosaukumu un īpašnieka
uzvārdu. No tumsas iestāšanās līdz rīta
gaismai izkārtne un nama numurs jāap-
gaismo vai arī pie nama jāizliek apgais-
mota laterna ar viesnīcas nosaukumu un
nama numuru. Pie ieejas jābūt nakts
zvanam.

7. Viesnīca neVar atrasties pagrabā- vai
bēniņu stāvā. Ja viesnīca novietota vai-
rāk stāvos tad stāvi tieši jāsavieno ar kāp-
nēm. Koka namos no otra stāva jābūt
2 kāpnēm un 2 atsevišķām izejām. ? '

8. Viesnīcas telpas jāiekārto tā, lai tajās
varētu ieiet tikai caur priekštelpu, kas pa-
stāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar kā-
pelē ar istabu numuriem un viesu uzvār-
diem un saistošie noteikumi ierāmējumā.



9. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām
telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-
valdnieka un personāla telpas.

10. Koridoriem un kāpnēm jābūt labā
būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas ie-
stāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo. Ko-
ridoros un kāpnēs nedrīkst novietot liekas
mēbeles un traukus. Koridoriem jābūt
siltiem.

11. Telpās var ierīkot tikai tādas
krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos
vai ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti pieejamā
vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam aparā-
tam.

12. Viesu istabam-numuriem jabut gai-
šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-
miem, ne zemākiem par 2V2 metr., ar lo-
giem uz ielu, laukumu vai pagalmu. Ap-
dzīvoto telpu temperatūra nedrīkst būt ze-
māka par 15° C. Sienām jābūt vienmēr
tīri balsinātām vai eļļas krāsā izkrāsotām
vai iztapsētām; logu rāmjiem, durvīm un
grīdām (ja tās nav parketa vai klātas ar
linoleumu) jābūt krāsotām eļļas krāsā un
bez bojājumiem.

13. Katrā numurā jābūt vismaz sekojo-
šiem priekšmetiem: a) vienai vai 2 gultām
ar matraci, b) galdam ar vismaz 2 krēs-
liem, c) spogulim (ne mazākam kā 50 cm
X 30 cm), d) mazgājamam traukam un
dvielim un, ja numurā nav krāna, tad arī
traukam ar svaigu ūdeni un spainim, e) vā-
rītam dzeramam ūdenim karafē ar stikla
korķi un glāzei, f) spļautuvēm, g) zvana
ierīcei apkalpotāja izsaukšanai, h) termo-
metrim, i) cenu rādītājam, kurā minētas
numura, ēdienu un dzērienu un apkalpoša-
nas cenas, j) noteikumiem par viesu pie-
rakstīšanu, k) naktstraukam. Uz durvīm
koridora pusē jāapzīmē istabas numurs.
Kā telpām, tā visām mēbelēm un traukiem
jābūt tīriem un nebojātiem.

14. Katrā viesnīcā jābūt tīrai siltai, ven-
tilētai, apgaismotai un dezinficētai atejas
vietai. Viesnīcās, kas iekārtotas vairāk
stāvos, atejas vietai jābūt katrai savā
stāvā. Atejām jābūt izolētām no koridora
un numuriem ar cieši aiztaisāmām un no
iekšpuses noslēdzamām durvīm. Ieejas
atejas vietā jāierīko no viesu istabām vai
koridora, bet ne caur virtuvi vai citām
telpām.

15. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt

tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu un
elektrības apgaismotām, vēdināmām; uz
katru gulētāju jābūt ne mazāk par 15 ku-
bikmetriem gaisa. Katram kalpotājam jā-
ierāda atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā
jābūt roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un
tīru dvieli.

16. Gultās jābūt veseliem un nebojātiem
matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt ap-
vilktām ar ādu vai tās imitējumu vai ar
mazgājamu drānu pārvalkiem.

17. Gultas veļai, dvieļiem un galdau-
tiem jābūt no mazgājamas drānas. Aiz-
liegts lietot krāsainus palagus un spilvenu
pārvelkamos. Gultās lietojami dubulti pa-
lagi, pie kam virsējais jāpiestiprina gultas
segai, lai šī sega tieši nepieskartos gulošā
cilvēka miesai.

18. Katram jaunam pienākušam viesim
jāizsniedz svaiga, labi izmazgāta, labi iz-
žāvēta un izgludināta gultas veļa un
dvieļi.

19. Viesnīcā vai pie tās ierīkotajā res-
torānā vai ēdienu veikalā ēdieniem jābūt
dabūjamiem no pīkst. 8 līdz pīkst. 22. Res-
torānā vai ēdienu veikalā jābūt ēdienu un
dzērienu cenu rādītājam.

20. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas
ar ne mazāk kā divējām ciešām durvīm,
lai koridoros un numuros neiekļūtu garaiņi
un smakas. Virtuvei jābūt gaišai, tīrai, ar
labu ventilāciju, gaiši krāsotām sienām un
griestiem un eļļas krāsā krāsotu vai flīzēm
izliktu grīdu. Virtuves telpas var izlietot
tikai ēdienu gatavošanai. Produkti jāuz-
glabā atsevišķās tīrās un vēsās telpās. Vir-
tuvē jābūt roku mazgājamai ierīcei ar zie-
pēm un tīru dvieli.

21. Aizliegts pasniegt reiz jau pasnieg-
tu ēdienu atlikumu.

22. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jā-
būt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un ne-
uzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un nagiem.
Virtuves kalpotājiem darba laikā jāvalkā
tīri darba uzvalki vai priekšauti un baltas
mazgājamas cepures; numuru apkopējām
jāvalkā priekšauti un matu turētāji.

23. Par numura apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu, vai
kuras sodītas par akcizes un muitas likumu
pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-
darītiem noziegumiem.

24. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt
slimi ar lipīgām slimībām. Ja kalpotāju

ģimenē kāds slimo ar lipīgu slimību, tad
tāds kalpotājs drīkst strādāt viesnīcā tikai
pēc ārsta sevišķa apliecinājuma.

25. Viesnīcas turētājam tiesība pieņemt
dienestā tikai tādas personas, kuras uzrāda
Bauskas pilsētas sanitarārsta apliecību, ka
viņas neslimo ar lipīgām vai venēriskām
slimībām lipīgā stadijā, kā arī strutojošiem
augoņiem un vātīm uz rokām vai sejas.
Darba laikā kalpotājām šī apliecība jātur
pie sevis uzrādīšanai sanitarpārraudzības
personām. Bauskas pilsētas sanitarārsts
dibinātu aizdomu gadījumos var katrā
laikā pārbaudīt kalpotāju veselību un arī
likt pārbaudīt veselību pie ārsta-specia-
lista. Viesnīcas turētājam aizliegts nodar-
bināt ar lipīgu slimību saslimušu kalpotāju.

26. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pīkst. 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klusumam.

27. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-
tas caurauklotas un apzīmogotas grāmatas,
kurās jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-
raksta aizbraukušie viesi. Pieprasīto viesu
numuros citas personas var uzturēties bez
pierakstīšanās tikai līdz pīkst. 22. Aizliegts
ievest numuros prostituetas.

28. Ar lipigām slimībām slimojošus vie-
sus aizliegs viesnīcā uzturēt un ārstēt.

29. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas
administrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins
un kvīte saskaņā ar numurā izkārto taksi.

30. Pilsētas valdes pilnvarotas personas,
pilsētas sanitarārsts un apriņķa ārsts bez
vilcināšanās jāpielaiž viesnīcas telpu ap-
skatīšanai.

31. Viesnīcas turētājam jātur pilsētas
valdes apstiprināta sanitārās apskates grā-
mata, kurā ierakstāmas kalpotāju veselības
apliecības un telpu apskates rezultāti.

32. Viesnīcā, kalpotāju uzraudzībā, jā-
būt mazai mājas aptiekai ar sekojošiem
priekšmetiem: 1) (6—15 cm) marles sai-
tēm; 2) higroskopiskai vatei; 3) joda tin-
ktūrai, pudelītē ar stikla korķi; 4) 300 gr
rivanola šķīdinājuma 1:1000; 5) 50 gr
ožamā spirta stikla pudelītē ar stikla
korķi; 6) 20 gr baldriāna pilienu.

33. Viesu vai kalpotāju saslimšanas
gadījumā viesnīcas īpašniekam nekavējo-
ties jāatved ārsts slimnieka izmeklēšanai
Par saslimšanu ar lipīgām slimībām neka-
vējoties jāziņo pilsētas sanitarārstam un
policijai, par nāves gadījumiem — policijai.

34. Mēbelētas istabas ir uzņēmums, kurā
par noteiktu maksu izīrē apdzīvojamas un
apkalpotas, ar mēbelēm, un citiem šais
noteikumos paredzētiem priekšmetiem ap-
gādātas istabas-numurus. Šie saistošie
noteikumi nav obligatoriski tiem dzīvokļu
īpašniekiem, kas iznomā istabas ne vairāk
kā 5 apakšīrniekiem.

35. Mēbelētas istabas var ierīkot un
turēt Bauskas pilsētas administratīvās ro-
bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

36. Uz mēbelētām istabām attiecināmi
šo noteikumu 8., 10., 12., 13., 14., 15., 16.,
17., 18., 19., 20., 21., 23., 24., 26., 27., 28., 29.,
30., 31., 33., 34., 36. § noteikumi.

37. Mēbelētās istabās jāraksta policijas
noteiktas caurauklotas un apzīmogotas grā-
matas, kurās jāieraksta visas personas, kas
aizņem vai atstāj numuru.

38. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-
sus mēbelētās istabās aizliegts uzturēt un
ārstēt.

39. Iebraucamā vieta ir uzņē-
mums, kurā par noteiktu maksu izīrē telpas
vai laukumus lopu un vezumu novietošanai
un istabas-numurus vai gulās vietas ceļi-
nieku pārgulēšanai. Katrā uzņēmumā-
iebraucamā vietā jābūt ūdens vadam vai
akai ar tīru ūdeni, spainim un silei zirgu
dzirdīšanai.

40. Iebraucamās vietas var ierīkot un
turēt Bauskas pilsētas administrativās ro-
bežās tikai ar pilsētas valdes atjauju, ko
izdod noteiktai personai un 1 kalendāra
gadu. Citai personai atļauja cedējama tās
izdošanas kārtībā.

41. Iebraucamo vietu istabas, koridori,
kāpnes un atejas vienmēr jātur tīras un
jāvēdina. Grīdas katru dienu jāmazgā un
jāuzslauka ar slapju lupatu. Koridori un
kāpnes no krēslas iestāšanās līdz rīta gais-
mai jāapgaismo. Katrā istabā jābūt spļau-
tuvei ar ūdeni, kura katru dienu jāiztīra.
Koridorā vai istabā pieejamā vietā jābūt
rokas ugunsdzēšamam aparātam. Istabā
jābūt mazgājamai ierīcei ar tīru ūdeni,
ziepēm un dvieli un arī vārītam dzeramam
ūdenim stikla traukā ar stikla korķi. Istabā
jāizkar šie saistošie noteikumi.

42. Divani un kušetes jāpārvelk ar ādu
vai tās imitējumu vai ar mazgājamu drānu
pārvalkiem. Gultas vēju un dvieļus ne-
drīkst pagatavot no krāsainas drānas.
Katram gulētājam jāizsniedz tīra, nelietota
gultas veļa.

43. Pagalmam jābūt bruģētam un tīri no-
slaucītam. Iebraucamo vietu staļļiem jā-
būt ar cietām betona grīdām, gaišiem un
izbalsinātiem. Stalli jāiztīra ik dienas.

44. Iebraucamās vietās aizliegta jeb-
kāda tirdzniecība.

45. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma
noteikumiem.

46. Atkāpšanās no šiem saistošajiem
noteikumiem pielaižama tikai ar pilsētas
valdes katrreizēju atļauju.

47. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai
iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo
noteikumu neievērošana, vai ja konstatēta
netiklības piekopšana, vai akcizes noli-
kuma pārkāpšana, tad pilsētas valdei ir
tiesība anullēt izdoto uzņēmuma turēšanas
atļauju.

? 48. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī" .

49. Pilsētas valde un policija uzrauga
šo noteikumu izpildīšanu.

Pilsētas galva E. Kasparsons.
Sekretārs E. V a s a r i n š

Māksla.
Nacionālā opera.

Šovakar, 12. aprilī, pīkst. 20 čello virtuoza
Emanuēla Feiermaņa koncerts. Programmā
Brāmsa sonata F-dūrā, Bēthovena, Lokatelli,
Freskobaldi, Blocha u. c. komponistu darbi. Pie
klavierēm Leo Demants. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Hertas Lūsis 25 gadu skatuves darbības atcere
op. „Karmena" otrdien, 13. aprilī. Herta Lūsis —
titullomā. Piedalās N. Olande-Šulce, A. Kak-
tiņš, N. Vasiljevs, E. Mikelsons u. c. Diriģents
T. Reiters.

Trešdien, 14. aprilī, ./Tuksneša
dziesma" par tautas izrādes cenām ar
V. Briedi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni, V. Kadiķi,
Rodr. Kalniņu, A. Verneri, V. Leonaiti u. c.
Diriģents T. Reiters.

Ārkārtējs simfonisks koncerts sestdien, 17. aprilī,
viesdiriģenta Ericha Kleibera vadībā, ar itāļu
pianistu Karlo Cekki kā solistu un apvienotu
operas un radiofona simfonisko
orķestri. Programmā Vēbera uvertira operai
„Oberons", Mocarta klavieru koncerts C-dūrā,
Šuberta lielā simfonija C-dūrā. Koncerts nebūs
pieslēgts radiofonam.

Nacionālās operas kulturfilma. Trešdien,
14. aprilī, pīkst. 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
skaņu kroniku, 2) skaņu filmu „Ingagi" un
3) komēdiju ,,Bez dzīvokļa". Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Pirmdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē,,Burvju atslēga".
Otrdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „J a u n o siržu tilts".
Trešdien, 14. aprilī, pīkst. 19.30 „Daudz

trokšņa par neko"; parastas puscenas.

Dailes teātris.
Pirmdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30 „Z a ļ 5

pļ a v ā".
Otrdien, 13. aprilī, pīkst. 19,30 lētā

izrādē „J o c ī g s gadījums".
Trešdien, 14. aprilī, pīkst. 19.30„Za ļā

pļavā"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 15. aprilī, pulksten 19.30

„P u šk i n s"; parastās puscenas.
Rīgas Mazais teātris.

Pirmdien, 12. aprilī, pīkst. 20 Sarkan-
daugavā „Caur sudraba birzi gāj u".

Iekšzeme.
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

pateicība jaunatnei.
Latvijas jaunatnes Sarkanais Krusts

saņēmis sekojošu Valsts Prezidenta
Dr K. Ulmaņa pateicības rakstu:

Jaunatnes pulciņu ziedojumi, kas turpina
ienākt no malu malām ik dienas, paliks kā
skaists zieds tanī lielajā darbā, kas veido-
damies un pastāvēdams tālāk nesīs latvisko
garu un nacionālo lepnumu.

Jaunatne! Tavs prieks ir arī mans
prieks, jo tava dedzība nesīs svētīgus,
augļus. Mīļš paldies atsaucīgajām sir-
sniņām par plašo līdzdalību!

K. Ulmanis,
Valsts Prezidents,

Uzvaras laukuma izbūves komitejas
priekšsēdētājs.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ārlietu ministris V. Munters

ar saviem pavadoņiem ceļā uz Somiju šo-
rīt pīkst. 8.30 ieradās Tallinā. Viņu stacijā
apsveica Igaunijas ārlietu ministris
A k e 1 s, izglītības ministris J ā k s o n s,
ārlietu ministra biedris R e i, protokola
šefs K i r o t a r s, nodaļas vadītājs Ojan-
sons, Latvijas un Somijas sūtņi E. Krie-
viņš un Hinninens un šo sūtniecību visi
darbinieki. Tā kā tvaikonis nokavējies,
ministris V. Munters varēs izbraukt tālāk
uz Helsinkiem nevis pīkst. 9.30, kā bija pa-
redzēts, bet tikai pīkst. 12. No stacijas viņš
devās uz Latvijas sūtniecību.

Tērbatā pēc draudzības līguma parakstī-
šanas starp Igauņu studentu biedrību un

latviešu studentu vienību «Austrums"
11. aprilī notika svinīgs akts Igauņu stu-
dentu biedrības gada svētku atzīmēšanai.
Runu teica ari „Austruma" vecākais
Emersons. Aktam sekoja dineja viesnīcā
„Zelta lauva", piedaloties daudziem uni-
versitātes mācības spēku un studentu pār-
stāvjiem un arī latviešu un somu viesiem.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 79. num. 4. lap-

pusē „Grāmatu galdā" ievietotās . prof.
P. Ķiķaukas grāmatas atsauksmes virs-
rakstā ieviesusies salikuma kļūda, pēc
kuras izlabošanas šīs atsauksmes virsraksts
jālasa šādi: „Iznākusi ievērojama mūsu
jaukās un skaidrās valodas mīļotājiem
ieteicama grāmata."

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 12. aprilī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars ..... 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,85—23,31
100 Beļģijas beigu ...... 86,00—87,50
100 Šveices franku .116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,84—27,34
100 Zviedrijas kronu . ... . 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,80—18,30
100 Holandes guldeņu .... 280,30—283,30
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . . . . . . . 97,10—98,70
100 Lietavas litu ' 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 97,10—98,70

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,00—84,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 83,50—84,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. Jzd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29),
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20
„ ar piesūtīšanu ,,1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... „ 2,—
„ „ „ ar piesūtīšanu „ 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.
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Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 5. septembri (v. sf.)
mir. Kristīnes Irbītis (Irbīte),
dzim. Treziņš, 1912. g. 21. maijā,
(v. st.) mir. Aleksandra Irbīša
(Irbēna) un 1936. g. 20. oktobrī
mirušā Jāņa Irbīša (Irbēna)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
L. 3170/37. 953z

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Roberta Rutkaste
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 17. martā izsludi-
nāto 1936. g. 28. jūnijā Rūdolfa
Rutkastes, dzim. 1876. g. 27. sep-
tembrī, v. st., 1936. g. 12. martā
publiskā kārtībā sastādīto man-
tojuma līgumu vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Rūdolfa Rutkastes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 2926/37 1027x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 23. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Sējas lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Sējas pag.

Nod. pārzinis J. R a i ba r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 25. jūnijā Idus
pag. mir. Jāna Liepiņa (dzim.
1840. g. 22. novembrī, v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
L. 3203/37. 954z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 2. maijā mir.
Kārla-Augusta-Eižena Kulikov-
ska, dz. Rīgā, 1891. g. 22. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.
L. 3202/37. 955z
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Iik. 2451. p. un Liepas pagast-
tiesas iesniegumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 17. martā
izsludināto 1937. g. 31. janvārī
Liepas pag. mir. Mārča Cekula
dzim. 1854. gada 22. februārī,
v. st., 1837. g. 18. janvārī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Mārča Cekula
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 3243/37 I028x
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. V. G r ā ve 1i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 21. janvārī mir.
Dveiras Kustnanis, dz. Matīins,
dz. 1909. g. 14. augustā Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 3276/37. 1029

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Grāvelis.'

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. gada 6. janvārī
Kalncempju pagastā mirušā
Pētera Dingas, 70 g. vecs,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 3289/37. 1030

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1903. g. 19. aprilī mir. An-
tonija (Otto) Kozola, 62 g. vec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g.57. aprilī.
L. 273/37. 1031

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. gada 4. februārī
mirušā Jāņa Jēkabsona, dzim.
1869. gadā 27. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter
miņā. atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 3280/37. 1032
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1934. g. 21. maijā mir.
Minnas Zīberis, dzim. Ozols, dzim.
1866. g. 22/faugustā (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 3274/37. 1033
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Arnolds Dau-
gulis, dzim. 1890. g. 2. martā
Pededzes pag. un Elvīra-Johanna
Rocis, dzim. 1902. g. 17. janvārī
Jaunrozes pag. noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Alūksnes no-
tāra B. Baumaņa 1937. g.
12. februārī ar reģ. 199. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā ]
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.'

pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
L. 3071 1034x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1937. g. 24. februārī izklausīja
Latvijas hipotēku bankas lū-
gumu pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 4,27 Eduarda Konca hipo-
tekārā parāda samaksai un no-
lēma: pieņemt Ls 4,27 tiesas
glabāšanā un uzaicināt kreditoru
ar publikāciju, saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1679. p. noteikumiem.

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
1035 3035/37 11
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretāra v. V. Grāvelis.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka „Rīgas vācu
namīpašnieku biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1924. g.
8. oktobra lēmumu, ir likvidēta
uz Iekšlietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 1036

Nod. pārzinis J. Rai bārts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka ,Jūrmalas
izglītības un kultūras biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1925. g. 17. jūnija lēmumu, ir
galīgi likvidēta. 1037v

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka „Latvijas
īrnieku aizsardzības biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1931.g.
11. jūlija lēmumu, ir likvidēta uz
iekšlietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 1038

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1930. g.
9. aprilī reģistrētā Palīdzības bie-
drība „Dzīve" ir slēgta ar apgabal-
tiesas adm. nodaļas 1933. g.
24. oktobra lēmumu un galīgi
likvidēta. ' 1039v

.Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. F r ī drichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka 1927. g.
13. jūlijā reģistrētā Saviesīgā bie-
drība „Dzimtene" ir slēgta ar
apgabaltiesas 1934. g. 14. no-
vembra lēmumu un galīgi likvi-
dēta. 1040v

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1926. g.
5. maijā reģistrētā Latvju sav-
starpējās darbīgās palīdzības bie-
drība ,,Radošais darbs" ir slēgta
ar apgabaltiesas adm. nodaļas
1933. g. 14. novembra lēmumu
un galīgi likvidēta. 1041v

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g.23.marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Vilzēnu lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Vilzēnu
pagas'ā. 927z

Nod. pārzinis J. Raiba'rts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
23. marta lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Liezeres pag.
lauksaimniecības biedrība ar val-
des sēdekli Liezeres pagastā. 928

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s
Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g.23.marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Jaunpiebalgas pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Jaunpiebalgas pagastā.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz Likuma par biedrībām
un savienībām 17. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g.23.marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Lubānas pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Lubānas pagastā. 930z

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p., pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 23. mafta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Vējavas pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Vējavas pagastā. 933b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 23. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Druvienas pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Druvienā. 932b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām !7. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 23. mafta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Jaungulbenes pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Jaungulbenes pag. 934b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz Likuma par biedrībām , sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 23. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ogres pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Ogres pagastā. 935b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz Likuma par biedrībām, sa-
viehībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 23. mafta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Stalbes lopkopības ' pārrau-
dzības biedrība ar valdes sēdekli
Stalbes pagastā. 936b

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,

paziņo, ka Ķoņu kūdras ražošanas
sabiedrībā „Sūna", kas reģistrēta
1934. g. 27. martā, ir slēgta
ar tiesas 1936. g. 29. septembra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīga, 1937. g. 6. aprilī. 937b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Kooperatīvs „Jaun-
rīga", kas reģistrēts 1934. g.
17. aprilī, ir slēgts ar tiesas
1936. g. 27. oktobra lēmumu
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 938b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Slokas patērētāju
kooperatīvs, kas reģistrēts 1929.g.
31. decembrī, ir slēgts ar tiesas
1936. g. 18. augusta lēmumu
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 939b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Vainižu piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta 1922. g.
1. novembrī, ir slēgta ar tiesas
1935. g. 26. novembra lēmumu
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. ģ. 6. aprilī. 940b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Pirmais Latvijas mež-
rūpniecības kooperatīvs, kas reģi-
strēts 1920. g. 24. novembrī
ir slēgts ar tiesas 1936. g. 27. okt.
lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 941b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Rīgas dzīvokļu krizes
apkarošanas kooperatīvs „Dzī-
voklis", kas reģistrēts 1928. g.
18. jūlijā, ir slēgts ar tiesas
1933. g. 21. novembra lēmumu
un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 942b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Latvijas patērētāju
biedrība ,,Zemnieku palīgs", kas
reģistrēta 1923. g. 11. jūlijā,
ir slēgta ar tiesas 1935. g. 26. nov.
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 943b
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4070. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. apriļa lēmumu, ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu „Tirdz-
niecības sabiedrība Jansons un
Ēlerts".

Atklātie biedri: 1) Arnolds
Jansons, dzim. Rīgā, 1900. g.
3. janvārī, dzīvo Rīgā, Matīsa
ielā 17, 3. dz.; 2) Arvids Ēlerts
(Ehlert), dzimis Rīgā 1901.- g.
20. novembri, dzīvo Rīgā, Nor-
deķu ielā 8.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 31. martā un tadpat
atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums, kura darbības nozare ir
aģentūra (lauksaimn. mašinas un
to piederumi, rūpniec. mašinas
un darba rīki) atrodas Rīgā,
Nordeķu ielā 8. 1054x

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
48. num. ierakstītās firmas
„Kanalizācija" Z. Idelsons" (Rīgā,
I. Grēcinieku ielā 27) reģistrēta
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. apriļa lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1935. g. 31. decembrī lik-
vidējusi uzņēmumu — kanalizā-
cijas piederumu tirgotavu Rīgā,
Dzirnavu ielā 169. 1052x

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu ,,Čaulīšu darbnīca L. Iva-
novs" (Rīgā, Sadovņikova ielā 11)
ierakstītās firmas reģistra 11-9. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. apriļa lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar 1937. g. rūpniecības
zīmi, šīs' firmas uzņēmums Rīgā,
Sadovņikova ielā 11, ir čaulīšu
fabrika. 1057x

Rīgā, 1937. g. 7. aprilī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
534. num. ierakstītās firmas „Kar-
līne Negotiņš" (Rīgā, Marijas
ielā 112) reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 5. apriļa
lēmuma pamata, ierakstīts:

Šīs firmas prokūristam Geor-
gam Negotiņam pilnvara-prokura
izdota arī 1937. gadam. 1050x

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
595. num. ierakstītās firmas
„Vilhelms Millers" (Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 10) reģistrēta
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. apriļa lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Šīs firmas īpašnieks Vilis
Millers (VVilhelm Mūller) no
1937. g. 1. apriļa dzīvo Rīgā,
Raiņa bulv. 9, 5. dz. 1051x

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n dul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu ,,Spedicijas nams Liva"
R. K. Treitnanis" (Rīgā, Tirgoņu
ielā 5) ierakstītās firmas reģistra
746. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 5. apriļa lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. I. aprilī pārvieto-
jusi transportpreču noliktavu Ga-
nību dambī 9, Rīgā. 1049x

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 851. num. ierakstītā
firma ,,Kārlis Bērziņš" (Rīgas
apr. Skultes pag. ,,Lielkrogzem-
niekos") 1936. g. 31. decembrī
likvidēta un uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 6. apriļa lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 1062x

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī.

Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu „ConsoloiI" J. Strazdiņš un
biedrs" ierakstītās komanditsa-
biedrības reģistra 4048. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
5. apriļa lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sabiedr. sēdeklis un uzņēmums —
kura darbības nozare ir import-
tirdzniecība (Igaunijas degvielas
un naftas produkti) 1937. g.
5. aprilī pārvietoti Grēcinieku
ielā 33, dz. 1-a, Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī. 1053r
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ,,Augļu
Eksports" (Rīgā, Aizsargu ielā 2)
ierakstītās akc. sab-bas reģistra
205. folijā; uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 6. apriļa lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu,
valdes loceklis Jānis Mūlmanis
dzīvo Rīgā, Jaunciemā, 1. līnijā
37;

b) Prokūristam Edgaram Kop-
manim pilnvara-prokura izdota
arī 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1055r

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
firmu „Cēsu kaļķu un ķīmiskās
rūpniecības akc. sab. „Kalcium"
ierakstītās akc. sab-bas reģistra
236. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 6. apriļa lēmuma
pamata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar paziņojumu, šīs
akc. sabiedr. sēdeklis ' un uzņē-
muma kantoris 1937. g. 10. martā
pārvietoti Hospitāļu ielā 15,
Rīgā;

b) Saskaņā ar paziņojumu,
valdes loceklis Eižens Demmers
no 1937. g. 15.marta dzīvo Rīgā,
Hospitāļu ielā 15, 4. dz.;

c) Saskaņā ar paziņojumu,
Vilhelmam Johansonam ' izdotā
pilnvara 1937. g. 1. janvārī at-
saukta.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1059r
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 265. num. ierakstītās
firmas „Latvijas sērkociņu fabr.
akciju sabiedrība „Vulkan" (Rīgā,
Kaļķu ielā 1) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģistra tiesneša 1937. g.
6. aprija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar protokolu, šīs sa-
biedrības akcionāru pilnā sapulcē
1937. g. 24. martā Orla Georga
Becha vietā par valdes locekļa
kandidātu ievēlēts Heinrichs
Herbsts, dzīv. Rīgā, Karlīnes
ielā 27/31.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1048r
Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Latvijas sērkociņu akciju
sabiedrība" (Rīgā, Kaļķu ielā 1)
ierakstītās akc. sabiedr. reģistra
266. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 6. apriļa lēmuma pamata

ierakstīts:
a) Saskaņā ar protokoliem

1937. g. 24. ' martā šīs sabiedr.
akcionāru pilnā sapulcē Izaka
Babusa vietā par valdes locekļa
kandidātu ievēlēts Jānis Roze,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 18;

b) Pilnvarniekiem Kārlim-
Vilhelmam Borgam un Aleksan-
dram Nemirovskim katram at-
sevišķa pilnvara izdota 1933. g.
13. decembrī.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1060r
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Latvijas sērkociņu skaliņu
akciju sabiedrība" (Rīgā, Kaļķu
ielā 1, 11. dz.) ierakstītās akc.
sabiedr. reģistra 267. folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
6. apriļa lēmuma pamata ie-
rakstīts:

a) Saskaņā ar protokolu,
1937. g. 24. martā šīs sabiedrības
akcionāru sapulcē pārvēlot valdi,
Izaka Babusa un Georga Tagera
vietā par valdes locekļiem ievēlēti
Teodors Šifers, dzīv. Rīgā, Val-
guntes ielā 108 un Zviedrijas
pavalstnieks Hjalmars Nordins,
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā 37,
bet Weino Huida vietā par valdes
locekļa kandidātu Emils Hermanis
dzīv. Rīgā, Slokas ielā 32, 3. dz.;

b) svītrots pilnvarnieks Teo-
dors Šifers viņam izdotās piln-
varas derīguma laika izbeigšanās
dēļ.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1061r
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akciju sabiedrība" (Rīgā,
Kaļķu ielā 1,11. dz.) ierakstītās
akc. sabiedr. reģistra 268. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
6. apriļa lēmuma pamata ie-
rakstīts:

a) Saskaņā ar protokolu, 1937.
gada 24. martā šīs sabiedrības
akcionāru pilnā sapulcē, pārvēlot
valdi, Izaka Babusa vietā par
valdes locekli ievēlēts Teodors
Šifers, dzīv. Rīgā, Volguntes
ielā 108, bet viņa vietā par valdes
locekļa kandidātu Emils Her-
manis, dzīv. Rīgā, Slokas ielā 32,
3. dz.;

b) svītroti pilnvarnieki Teo-
dors Šifers, Arveds Gutmanis,
Oskars Reters un Voldemārs
Gadlevskis viņiem izdoto piln-
varu derīguma laika izbeigšanās
dēļ.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1056r

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. B ē rziņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīluod.
paziņo, ka 1934. g. 13. decembri
mirušā Matveja Meldera 1933. g.
7. jūnijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936. g.
5. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
107 Ir 593a/36.

Priēkšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strāc. nodaļa paziņo, ka ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. g.
8. maija lēmumu reģistrētā Beb-
renes laukkopības pārraudzības
biedrība galīgi likvidēta. 1083r

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.

Nod. pārzinis J. Erdmani s.
Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 20. aprilī, pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 49, 23. dz.,
pārdos Eiženijas Hochums mē-
beles, gardinos lampu u. c,
kas novērtēti par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. 1166b

Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H._B i r k h a n s
(kancleja Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 3460,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā . izsolē Pētera Peļņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Dzērbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10858. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Bērzkalni
104F", 39,92 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1189r
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Akciju sabiedrība Sabiles
sērkociņu fabrika ,,Stars" (Rīgā,
Kaļķu ielā 1) ierakstītās akc.
sab.-bas reģistrā 270. folijā uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
6. apriļa lēmuma pamata,
ierakstīts:

a) saskaņā ar protokoliem —
1) 1937. g. 24. martā šīs sab-bas
akcionāru pilnā sapulcē, Izaka
Babusa un Orlas Georg'a Bech'a
vietā par valdes locekļiem ievēlēti
Jānis Roze, dzīv. Rīgā, Brīvības
ielā 18 un Gustavs Keblers, dzīv.
Rīgā, Artilērijas ielā 21, bet
Teodora Šifera un Jāņa Rozes
vietā par valdes locekļu kandi-
dātiem ievēlēti Otto Jauchs, dzīv.
Rīgā, Antonijas ielā 10 un Zvied-
rijas pavalstnieks Hjalmars Nor-
dins, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā 37; 2) 1937. g. 2. apriļa
valdes sēdē par valdes priekš-
sēdēt. ievēlēts Aleksandrs Nemi-
rovskis;

b) šīs firmas pilnvarniekiem:
a) Kārlim-Vilhelmam Borgam
un b) Aleksandram Nemirovskim
katram atsevišķa pilnvara izdota
1934. g. 18. jūnijā.

Rīgā, 1937. g. 6. aprilī. 1058b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. oktobrī
mirušā Afanasija Grigorija d.
Bogdanova, dzim. 1855. g. 2. de-
cembrī, 1936. g. 29. aprilī pa-
gasttiesā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1937. g. 9. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1066r 1618a/37.
Priēkšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 6. janvārī
mir. Pētera Jāņa d. Auzāna,
1936. g. 19. septembrī pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 27. febr.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1067r 1610a/37.
Priēkšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 13. oktobrī
mirušās Zuzannas Karola m.
Mendaiķis, 1936. g. 30. martā
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 13. febr.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1068r 1165a/37.
Priēkšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 19. aprilī
mirušās Barbaras (Barboias) An-
dreja (Andrīva) m. Sokolovskis
1931. g. 13. aprilī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 14. maija
lēmumu apstiprināts izpildī-
šanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1069r 1654a/32.
Priēkšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 25. aprilī
mirušā Aleksandra Vanaga 1929.
gada 1. aprilī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 2. oktobra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1070r 1794a/36.

Priēkšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 8. janvārī
mirušā Dominika Leitana 1935. g.
10. decembrī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1761a/36 1072x
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. O zoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 1. maijā
mirušā Terentija Grigorija d.
Maļavkina 1929. g. 23. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 11. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1409a/30 1073x

Priēkšsēd. biedrs J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g.' 27. februārī uz
Jāzepa Antona d. Jakubāna lū-
gumu Antons Franča d. Jakubāns
atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
353a/37 1074x

Priēkšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoli ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1936. g. 16. augustā
mirušās Marijas Leicans 1936. g.
11. augustā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1936. g.
21. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1937. g. aprilī.
2654a/36 1075x

Priēkšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņol ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1937. g. 23. martā uz
Franča Aleksandra d. Zvirgz-
diņa lūgumu Aleksandrs Zvirgz-
dlņš atzīts par bezvēsts prom-
esošo un Viļēnu pagasta tiesai
uzdots iecelt aizgādnību par
Aleksandru Zvirgzdiņu viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. aprilī.
1798a/37 1076x

Priēkšsēd. biedrs ,ļ. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 9. augustā
mirušā Markijana Pilščikova
1927. g. 22. augustā sastādītais
privāttestaments ar apgabalt.
1936. g. 30. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
1682a/36 1077x

Priēkšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 13. septembrī
mirušā Jāzepa Staņislava d.
Gruduļa 1929. g. 12. ' septembrī
sastādītais privāttestaments ar
apgabalt. 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
399a/31 1078x

Sekretārs K. Ozoliņš.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 16. martā
mirušā Domenika Laizana 1935.g.
13. decembrī sastādītais privāt-
testaments ar apgabalt. 1936. g.
12. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
2620a/36 1079x

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strāc. nodaļa paziņo, ka ar Lat-
gales apgabaltiesas 1933. g. 14. jū-
lija lēmumu reģistrētais I Dau-
gavpils strādnieku darba artelis
galīgi likvidēts. 1080r

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis,

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strāc. nodaļa paziņo, ka ar Lat-
gales apgabaltiesas 1923. gada
31. decembra lēmumu reģistrētā
Stružānu-Bikovas krājaizdevu sa-
biedrība galīgi likvidēta. 1081r

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabaltiesas reģi-

strāc. nodaļa paziņo, ka ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931. g.
25. apriļa lēmumu reģistrētā
Aulejas lauksaimniecības bied-
rība ,,Auglis" galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1937. g. 6. aprilī.
Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 5. februāra tiesas
pavēli Ludvigu Ozolu pēc Sodu
lik. 235. p. sodījis ar 10 latiem
vai maksāt nespējas gadījumā ar
3 dienām arestā par to, ka 1936. g.
20. oktobrī Lielvārdes ciemā,
Averka mājā, viņa skārnis un
mašinas bijuši netīri un desu
darbnīcā uz galda atradusies sastā-
vējusies gaļa. Spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai.

Skrīveros, 1937. g. 8. aprilī.
256 1084x

Miertiesnesis (paraksts).
Liepājas 3. iec. miertiesnesis

pazizņo, ka š. g. 19. aprilī, pīkst.
10, atklātā tiesas sēdē, Liepājā,
Republikas ielā 14, 6. istabā —
nolasīs mirušā Friča Novadnieka
testamentu.

Liepājā, 1937. g. 8. aprilī.
494 1087z

Miertiesnesis H. Meike.

Priekules-Vainodes iec. mier-
tiesnesis

uzaicina ar Liepājas apgabalt.
1936. g. 21. decembra lēmumu
par mirušu atzītā Kristapa Klāva
dēla Sedola, dzim. 1889. g.
11./24. novembrī, mantiniekus,
legatarus, fideikomisarus, kredi-
torus un visus citus, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstnesī". Tiesības un
prasības, kas nebūs pieteiktas
minētā laikā, atzīs par zaudētām
uz Visiem laikiem.

Priekulē, 1937. g. 2. aprilī.
249 694x

Miertiesnesis E. H ū n s.

Balvu iec. miertiesnesis,
ar 1937. g. 12. janvāra apvieno-
jošo spriedumu " Ābramu Zilberu,
dzim. 1865. g. Viļakas pag.,
pēc Sodu lik. 235., 26., 57., 58. un
156. p. 1. daļas sodījis ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienām arestā par to, ka
1936. g. novembrī nav ievērojis
pienācīgu tīrību savā dažādu
preču tirgotavā, glabājot ēdam-
vielas. Spriedums izpildīts.

Balvos, 1937. g. 7. aprilī.
1268K/36 1096x

Miertiesn. J. Lietavietis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 5. apriļa
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 19. februārī
mirušā Ludviga Vilmana (Vili-
mana) un 1927. g. 7. februārī
mirušā Florijana Vilimana, dzim.
1877. g. 11. jūlijā, ir palicis
mantojums Krāslavas pag. Rim-
šanu sādžas 3. viens.; un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 5. aprilī.
173 836x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. Xsēj. 1. d. 1239. p.
un savu 1937. g. 31. marta
lēmumu, paziņo, ka pēc 1935. g.
1. maijā mirušās Adelijas Jāņa m.
Strods nāves, Rēzeknes apr. Mal-
tas pag. ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Borovajā, 1937. g. 6. aprilī.
C. 400/37 . 756x
Miertiesnesis P. Plāt au sk i s.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 7. sept.
spriedumu Zālamans Baselis, dz.
1901. g. 30. oktobrī Rēzeknē,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu 1936. g. 8. maijā savā
2. šķiras traktierī Rēzeknē, Vie-
nības ielā 6, atzīts par vainīgu
pēc Sodu lik. 235. p. un sodīts
ar 25 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā.
Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1937. g. 8. aprilī.
759/36 1089x

Miertiesnesis J. Klucis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 8. apriļa
lēmumu paziņo, ka Jevdokija
Denežkans atsauc ģeneralpilnvaru,
izdotu Jānim Karpovičam 1937. g.
7. janvārī ar 67. reģ. numuru
Rēzeknes notāra Ernesta Pūriņa

kantorī, alīdz ar visiem uz šis
ģeneralpilnvaras pamata izdarī-
tiem pārpilnvarojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 8. aprilī.
C. 306 1090z

Miertiesnesis J. Klucis.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1929. g. 2. jū-
nijā mirušā Kaspara Lazareva
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērzga-
les pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 7. aprilī. 893o
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1932. g.
2. janvārī mirušā Pētera Bojara
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērzga-
les pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

1937. g. 7. aprilī. 894o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1927. g. 17. feb-
ruārī mirušā Augusta Korkla
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērzga-
les pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 7. aprilī. 895o
Miertiesnesis 2, Ozoliņ š.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1936. g. 21. no-
vembrī mirušā Kondratija Vol-
kova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

1937. g. 7. aprilī. 896o
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 19. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Valmieras ielā 6 pārdos
izsolē mir. Kārļa un Jūlijas
Bergu mēbeles u. c, novērt, par
Ls 687,22.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
L. 2480/36. 1287b
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildīt. J. Pētersons (Rīga,
Gertrūdes iela 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 20. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 27
pārdos 2. izsolē Lidijas un Izāka
Mizrochu mēbeles u. c. novērt,
par Ls 200,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
L 161. 1288b

Tiesu izpild. J. Pētersons.
Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpildīt. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 21. aprilī, pīkst. 11
Rīgā, Z. Meierovica bulv. 8,
notāra J. Krūklanda kantorī
pārdos izsolē Alfrēda Brauna
obligāciju novērt, par Ls 7000,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
L. 863/36. 1289b
Tiesu izpildīt. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 20. aprilī, pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 49-a, pārdos
2. izsolē Nikolaja Lēmaņa drāts
šujamo mašīnu, kas novērtēta
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 2. aprilī. 1164b
Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1937. g. 20. aprilī, pīkst. 10
Rīga, Brīvības ielā 44/46, pārdos
Semena Holcmaņa mēbeles, kas
novērtētas par Ls 618,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 3. aprilī. 1165b

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rī?as apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1937. g. 22. aprilī, pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 52, garāžā
pārdos Kārļa-Alberta Rozenberga
2 smagās automašīnas, kas no-
vērtētas par Ls 4150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī. 1167b

Tiesu izpild. O. J urka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1937. gada
22. aprilī, pīkst. 12 Rīgas Jūrmalā,
Mellužos, Mellužu prosp. 78,
pārdos 2. izsolē Miķeļa Ozoliņa
obligāciju, kas ingrosēta uz ne-
kustamo mantu Rīgas Jūrmalā,
Asaros, Asaru prosp. 8, ar zemes
grām. reģ. 1941. num., novērt,
par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 5. aprilī. 1290b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k hā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 2700,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Vīksnes
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Cēsu apr. Drabežu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15156 num. un sastāv
no zemes gabala ,,Ceriņi JvTs 55",
13,14 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3070,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa — Ls280,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja-

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1187r

Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts, zemes bankas iz-
sniegtā Ls 4900,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Bebra
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Cēsu apr. Sērmūkšu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5507. num. un sastāv
no ,,Kalna- Pēkšēnu" mājām,
20,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 490,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1188r
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k ha n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 2700,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie- .
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Griežņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Rozulas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12161. num. un sastāv
no ,,Rozbeķu muižas atdalītā
zemes gabala" Brīvnieki 13F un
13Fa", 19,61 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vprtīha — I-.s 5700 —. .. —.. —

— . , ,

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 270,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleiā.

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1190r
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 6470,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alfrēda Ceriņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Veselavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8173. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Ķīvites Ne 36F"
22,98 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6500. — :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1191r

Tiesu izpild. H. Birkhāns.
Sinoles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 22555/
205. zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g 9. febr. izdevusi Jēka-
bam Bērziņam. 41496p



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 1420,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī ,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Brandera
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Cēsu apr. Veļķu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ!
1658. num. un sastāv no ,,Kalna-
Jaunzemju (Jakovļevo) JMē H"
mājām, 48,84 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1192r
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

.^?.^MMM^MHMMMMMMHMMHM^^^HB»

Valsts zemes banka
(Rīgā. Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkv. Kalpaka ielā 18, 1937. g.
2. jūnijā, pīkst. 10, pārdos
1. atklāta vairāksolīšanā tiesības
uz saimniecību ar ēkām, melio-
racijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Rēzeknes
apr., Rēznas pag., Janopoles
muižas amatn. gab. 178 F, pie-
šķirts Vladislavam Jāzepa d.
Zābelirn (skat. ,,Zem . Ierīc.
Vēstn." 333. num. 14. lapp.,
104529).

2) Saimniecība . sastāv no
zemes 2,27 ha kopplatībā bez
ēkām.

3) Solīšana sāksies no Ls 150.
Bez sasolītās summas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku iepirk-
šanas maksu Ls 5.—, uzkrājušos
valsts un pašvaldības lauku ne-
kustamas mantas nodokļu pa-
rādus.

4) Solītājiem jānodod līdz iz-
soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: a) drošības
naudu Vs daļu no 3. pantā mi-
nētās summas, t. i. Ls 30,— un
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
V» no nosolītās summas.
Pārējās 4/š jāiemaksā^ Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 1102

1937. g. 7. aprilī. AR 19889
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodala.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. n., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls4020,— aizdevuma ne-
nomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Kanuž-
nieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Dzērbenes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3421. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Jaun-
Auļi Xs 7", 20,14 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 410,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1193r
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-
sniegtā Ls 8990,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. g. 16.oktobrīplkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos. 1. publiskā iz-
solē Jāņa Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Drabežu pag. ierakstīta
.zemesgrāmatu reģistra 1915.num.
un sastāv no ,,Reveļu N° 19"
mājām 93 deset. kopplatībā.

2) 'nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 900,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1937. g. 3. aprilī. 1194
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais
O. S t e 11 m a c h _ e r s _ (kan-
cleja Valmierā, Garā iela 10) pa-
ziņo, ka.:

»

1) Augusta Kārkliņa un Kārļa
Lūkina prasības piedziņai
1937. g. 19. jūnijā, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Savienības ,,Matīšu tautas
nams" nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apriņķa Matīšos, Valmieras ielāl6
ar zemes grāmatu reģistra
18675. num. un sastāv no Mīlītes
muižas, ar zemes grāmatu reģ.
129. num., atdalītā 67F zemes
gabala;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9000,—;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 86.700,—;

4)
^
solītājiem jāiemaksā no-

vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 900,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civilnod. kancleja.

Valmierā, 1937. g. 8. aprilī. 1217

Tiesu izp. O. S t e 11 m a e h e r s
Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja vi.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
sava, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un bij. Latgales akciju
bankas tag. Latvijas kredīt-
bankas Daugavpils nodaļas pra-
sību Ls 1800,— ar proc. un cit.
izdevumiem piedziņai 1937. g.
16. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Antona d. Boldana ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jauniatgales apriņķa
Baltinavas pag. Aususolas (Av-
solovas) sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2044. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās šņoru zemes —
15,460 ha platībā; '

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2720,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jauniatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī. 1219
Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā y. i.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības iela 35), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 523,— ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu_zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādama un
Aloiza Tumaša d. Maginu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jauniatgales apriņķa, Baltinavas
pag. Baltinavas muižas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8867. num. un sastāv
no tiesībām uz 36/100 daļām no
107. viensētas ar nosaukumu
,,Liepas", 29,053 ha platībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 3817,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī. 1220
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v._ i.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 743,— ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alekseja
Jezupa d. Bukša nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jauniatgales apriņķa, Šķil-
bēnu pagasta Čilipina ' s' sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 664. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
šņoru zemes, 12,897 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2430,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—; 1221r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 920,— ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Augusta d. Kašā nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jauniatgales apriņķa, Bal-
tinavas pag., Odumovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3777. num. un
sastāv no 3. viensētas ar nosau-
kumu ,,Deglavas" 8,236 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1599,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles

^
dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodalas kancleja. 1222

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī.
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v._ i.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 106,—? ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16.oktobrī, pīkst.10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jura (Jegora) Jāņa d.
Ivanova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jauniatgales
apriņķa, Šķilbēnu (agr. Balti-
navas) pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7272. num. un sa-
stāv no fermas Rozimegi 56. num.
atdalītā zemes gabala pēc plāna
ar vietējo nosaukumu ,,Rozi-
megi", — 8,997 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1675,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —; 1223r

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī tļs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J: Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 990,— ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Leokadijas
Antona m. Bukšs nekustamo
mantu, kas atrodas Jauniatgales
apriņķa, Baltinavas pagasta, Bal-
tinavas muižas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8234. num. un sastāv no tiesībām
uz '/s ideālo daļu 13. viensētā ar
nosaukumu ,,Bukstil ", 19,342 ha
kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 3000,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 3100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. apr. 1224
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt._ Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja vi.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības ielā 35), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņai 1937. g.
16. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Elijaša-Alekseja Jāņa d. Vilk-
astes nekustamo niantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Jauniatgales
apriņķa, Baltinavas pagasta, Bal-
tinavas muižas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8126. num. un sastāv no 38. vien-
sētas ar nosaukumu ,,Tuči", —
27,953 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6661,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 rredēlas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodalas kancleja. 1225

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī.
Tiesu izp. v. i. .1. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības ielā 35). saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 207,74 ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobri,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jēkaba Ser-
geja d. Sergejeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Jauniatgales apriņķa 2. hip. raj.
Gauru pagasta, Šeļivanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 680. num. un sa-
stāv no 18. viensētas trijos zemes
gabalos 18., 18a. un 18b. num.,
5,327 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 653,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 210,—;

.,

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai. tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja. 1226

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī
Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i. J. Ru-
dzītis (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35) saskaņā ar Civil-
procesa nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 500,— ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pār-
dos 3. publiskā izsolē Voičika
Staņislava d. Supes (Supjeva) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jauniatgales apriņķa, Baltinavas
pagastā, Surikovas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1043. num. un sastāv
no tiesībām uz 3/ 7 daļām 43. vien-
sētā, kura aptver divus zemes
gabalus 43. un 43a. num. —
13,026 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 1943,—;

3) Visai nekustamai mantai
ir hipotēku parāds Ls 2100,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnod. kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. aprilī 1227
Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v._ i.
J. Rudzītis (kancleja Kār-
savā, Vienības iela 35), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 399,72 ar
proc. un cit. izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 16. oktobrī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Staņislava Au-
gusta d. Vilkastes nekustamo
mantu, kas atrodas bij. Ludzas,
tag. Jauniatgales apr. Balti-
navas pag. Dervino sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes gfām.
reģistra 2629. num. un sastāv
no tiesībām uz/4 daļu 37. zemes
gabala — 15 des. 2026 kv. asis
kopplatībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 2280,—;

3) visai nekustamai mantai
nav hipotēku parāda Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1937. g. 7. apr. 1228r
Tiesu izp. v. i. J. Rudzītis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 19. aprilī, pīkst. 12,
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 47,
pārdos vairāksolīšanā Esteres un
Ābrama Sorkina kustamo mantu
novērtētu par Ls 250,— viņu
atsavināšanas nodevas nodokļu
parāda piedzīšanai. 1255b

Daugavpilī, 1937. g. 9. aprilī.
Nod. piedz. G. Kurmis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 19. aprilī, pīkst. 13,
Daugavpilī, 18. novembra ielā 52,
pārdos vairāksolīšanā Leibas un
Taubas Joselsonu pianino un
lietotas mēbeles, novērtētas par
Ls 249,— viņu 1936. g. dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Daugavpilī, 1937. ģ. 9. aprilī.
Nod. piedz. K. Jakobsons.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu Staņislava Lubāna
nozaudēto 1951i '. leģitimācijas
karti. 1137b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgām: 1) Purv-
males pag. valdes 1930. g.
18. martā Leonīdam Staršinovam
izdoto Latv. iekšz. pasi KZ
M 022033 un 2) Nurmuižas
pag. valdes 1922. g. 13. janv.
Žanim Dižkalnam izdoto Latv.
iekšz. 2331. pasi. 1021b

Rīgas pilsētas aizgādības, valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. M 103220/
98370, ko šī valde 1932. g. jun.
izdevusi Ievai Freilībs, dzim.
Melville. 791

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. 2869. apliec, ko 7. Sigul-
das kājn. pulka komand. 1934. g.
26. febr. izdevis Jānim Zārakam,
dzim. 1911. g. 3. dec. 1130x

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) karakl. 5966/a aplie-
cību, ko 11. Dobeles kājn. pulka
komand. 1925. g. 30. maijā
izdevis Hiršam Āptam, dzim.
1903. g. un 2) atvaļinātā kara-
vīra 1336. ceļa zīmi, ko 12. Baus-
kas kājn. pulka komand. 1937. g.
10. martā izdevis Semjonam
Dechterovam, dz. 1914. g. 1132x

15. Liepājas aizsargu komand.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās viņa izsotās aizsargu die-
nesta apliecības: 1) 376. apl.,
kas 1930. g. 21. jūlijā izdota
Vecpils nod. aizsargam Robertam
Kaļķim un 2) 406. apliec, kas
1925. g. 30. jūlijā izdota Tadaiķu
nod. aizsargam Mārtiņam Gūt-
manim. 1107x

|
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€itu iestāžu
sludinājumi.

^ , ??!?
'

UoksaiioMs pārvalde
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
77. num. izsludinātā ērzeļa
„Kornets" L 206 1159

pārdošana izsolē nenotiks.



Rīgas kokvilnas vērptuves un
lenšu austuves sabiedrības

„£enta"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties š. g. 8. maijā, pīkst. 12,
valdes telpās, Mārupes ielā 10, uz

gadskārtēja vispār, sapulci.
Dienas kārtība:

1) valdes pārskats par 1936. g.
darbību;

2) valdes ziņojums par darbības
gaitu tekošā gadā un no
tā izrietoši priekšlikumi un
lēmumi;

3) revizijas komisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no
atbildības;

4) 1937. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) valdes pilnvarošana iegūt un

pārdot nekustamo mantu;
7) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību vispārējā sapulcē, saskaņā
ar stāt. 51. pantu, jāiesniedz
viņiem piederošas akcijas 7 dienas
pirms sapulces sabiedrīb. ,,Lenta"
pilsētas kantorī, firmas V. Eickert,
Rijs un Ko., telpās, Rīgā, Aldaru
ielā 1/3, vai arī jāpieteic tās
līdz minētam termiņam rakstiski
caur šādām bankām; Komerz-
und Privat - Bank, Berlin,
Deutsche Bank u. Diskonto-
Gesellschaft, Berlin; Dresdener-
Bank, Berlin, un šo banku
nodaļās, Kleinvvort, Sons u. Co.,
London; Schweizerische Kredit-
anstalt, Zūrich.

Pieteikumos vai kvītēs jāuzrāda
akciju numuri. 1147b Valde.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klau-
sības 538. apliecību, ko Rīgas
apr. apsardz. priekšn. 1920. g.
12. martā izdevis Oskaram
Eglītēm. 1133b

I

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„LATEKSIM"

OTRREIZĒJA PILNĀ SAPULCE
tiek sasaukta 1937. g. 27. aprilī,
pīkst. 19, sabiedr. namā, Mārstalu
ielā 19, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1936. g. darbības pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4), gada pārskata pieņemšana un

pelnās sadalīšana;
5) 1937. gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
1. piezīme. Uz st. 52. § pa-

mata akcionāriem, kas vēlas
ņemt dalību pilnā sapulcē, jāie-
sniedz valdei savas akcijas 7 dienu
laikā pirms pilnās sapulces.

2. piezīme. Šī otrreizējā pilnā
sapulce uz st. 54. § pamata skaitās
par pilntiesīgu un viņas lēmumi
par galīgiem pie jebkura akcionāru
skaita.
99 Ir Valde.

Latvijas dzelzceļnieku arodbiedrī-
bas krājaizdevu sabiedrība

savā 1937. g. 19. marta pilnā
biedru sapulcē nolēma pievienoties
krājaizdevu sabiedrībai ,,Dzelz-
ceļnieks" . Tāpat krājaizdevu
sab.,,Dzelzceļnieks" savā 1937. g.
gadaS. marta pilnā biedru sapulcē
nolēma pievienot Latvijas dzelzc.
arodbiedrības krājaizdevu sabie-
drību.

Uzaicinām visus Latv. dzelzc
arodbiedrības krājaizdevu sab.
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteikties,
iesniedzot prasības vai ierunas
krājaizdevu sab. ,,Dzelzceļnieks "
Rīgā, Merķeļa ielā 2., viena
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības neatzīs. 1149z

Latvijas dzelzceļn. arodbiedr.
krājaizdevu sabiedrība.
Krājaizdevu sabiedrība

,,Dzelzceļnieks ".

Lauksaimniecības ražojumu
pārstrādāšanas paju sabiedrības
VEC - MĒMELES MUIŽĀ valde

sasauc
kārtēju dalībnieku sapulci

1937. g. 4. maijā, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Raudas ielā 17-a.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1936. g. pārskata un bilances

pieņemšana un apstiprināšana
3) 1937. g. budžeta pieņemšana

un apstiprināšana;
4) vēlēšanas;
5) kreditu un citi jautājumi un

priekšlikumi. 1171b Valde.

Rīgas privātas ķīlu zīmju
kredītbiedrības,

dib. 1864. g.
(Rīgā, 1. Smilšu ielā 27)
1937. g. 8. aprilī izlozēto
ķīlu zīmju 56. saraksts.

Uz 1937. g. 1. novembri ir iz-
lozētas kredītbiedrības turpmāk
atzīmētas ķīlu zīmes. Samaksu
izdarīs sākot ar 1937. g. 1. no-
vembri.

Ja izlozētās ķīlu zīmes ne-
iesniegs samaksai 10 gadu laikā
no 1937. g. 1. novembra, tad at-
tiecīgās summas pāries biedrības
īpašumā.

Izlozētās ķīlu zīmes jāiesniedz
ar 1938. g. maija un tālākiem
kuponiem; iztrūkstošos kuponus
atvelk no izmaksājamās summas

8% (10%) 1it. A pa Ls 1.000 —
300 400 1596
367 1383 1622

8% lit. D pa Ls 1.000,—
400 763

8% (10%) I»- B pa Ls 500,—
61 203 389 700 2659
74 206 422 824 2660

102 242 448 1062 2842
106 295 451 1173 2928
120 327 485 1253 3181
160 356 531 1266 3191
190 377 536 1474 3506
202 386 557 1860

8% lit. E pa Ls 500,—
586 . 755

8% (10%) lit. M pa Ls 100,—

230 4147 4667 5077 5392
487 4177 4692 5089 5393
709 4178 4707 5110 5395
838 4181 4776 5143 5783

1096 4191 4798 5167 5844
1346 4228 4855 5173 6126
1377 4238 4860 5186 6162
2081 4262 4893 5194 6192
2123 4292 4926 5203 6266
2152 4329 4933 5228 6372
2165 4330 4936 5234 6445
2575 4338 4957 5257 6459
2646 4350 4971 5278 6502
2727 4378 4987 5300 6596
2868 4407 5004 5306 6622
3079 4417 5006 5316 6641
3182 4418 5030 5321 6828
3644 4444 5046 5334 6853
3689 4449 5066 5357 7031
3835 4626 5072 5365 7065
4103 4639 5074 5371 7158

6% lit. N pa Ls 1.000,—
480 980

6% lit. 0 pa Ls 500,—
673 753

6% lit. P pa Ls 100,—
508 543 587 616

Rīgā, 1937. g. 8. aprilī.
Rīgas privātas ķīlu zīmju

kredītbiedrības
1148z dib. 1864. g. valde.

Latvijas bezpartejisko strādnieku
centrālās arodbiedrības valde

uzaicina visus šīs biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredito-
rus un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības bie-
drības valdei Rīgā, Šarlotes ielā
30a, 2. dz., 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās saistības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība.
1140z Valde.

Dundagas lauksaimniecības biedr.
„DRUVA"

uzaicina visus šīs biedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt un iesniegt prasības
biedrības valdei Dundagas krāj-
aizdevu sabiedrībā trešdienās un
sestdienās, 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Šinī laikā nepie-
teiktās saistības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem, bet
par biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība. 775z

Priekšsēdētājs H. Ritenbergs.
Ikšķiles nacional. jaunatnes biedr.
valde paziņo, ka šī biedrība tiek
likvidēta, kādēļ uzaicina visus
biedrības mantas turētājus, kre-
ditorus, debitorus un citas ieinte-
resētas personas pieteikt savas,
prasības 1 mēneša laikā, pēc šī.
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", biedrības valdei, Ikšķiles
pag. ,,Kņades" mājās, un brīdina,
ka šinī laikā nepieteiktās prasības.
un tiesības atzīs par dzēstām, bet
par apvienības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.
1141z Valde.

Skankalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa reģi-
strācijas 191. zīmi, ko šī pag.
valde 1935 .g 24. maijā izdevusi
Richardam Rikmanim. 41499p

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn.Jzsludina par nederībām
nozaudētās Latvijas iekšzemes
pases: 1) CK 006775/24771, ko
Iecavas pag. valde 1932. gada
26. okt. izdevusi Alfīnam Lauri-
ņam un 2) vecā parauga 695.
pasi, ko Bārbeles pag. valde
1920. g. 12. maijā izdevusi Ma-
tildei Rutkis. 298p

Dreiliņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TA JVs 000930/
342945, ko Rīgas prefektūra
1933. g. 15. aug. izdevusi Emmai
Bogdanovs, dzim. Pišinskis.

Kārsavas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaud. kara-
klausības 24213. apliecību, ko
1924. g. 15. dec. Daugavpils kara
apr. priekšn. izdevis Eduardam
Miglānam. 184d

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 17038/
1738. zirga pasi, ko šī pag. valde
1933. g. 12. dec. izdevusi Pēte-
ram Gudramovičam. 41668p

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 38252/
652. zirga pasi, ko Balvu pag.
valde 1926. g. 23. martā izde-
vusi .fezunam Celapiterem.

Priekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 263. zīnm, ko šī
pag. valde 1934. g. 11. maijā iz-
devusi Fricim Kadegim 1. 41256p

Sabiles pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
396. atļauju, kas izdota Ansim
Krontalam, dzīv. Vānes pag.
Bērstiņos'. L216 1163r
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Rīgas stiepuļu un nagln
fabrikas abi. sab.

Rīgā, uz statūtu 48. § pamata,
sasauc š. g. 30. aprilī, fabrikas
telpā, Ganību dambī 31, pīkst. 16
dienā

Kārtēju pilnu sapulci
ar sekošu dienas kārtību:

1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) pārskata apstiprināšana par

1936. g. darbību un valdes
atsvabināšana no atbildības;

3) budžets 1937. gadam;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja akcionāri un viņu pilnvar-

nieki, kuri ieradušies vispārīgā
sapulcē, nereprezentē to daļu no
pamatkapitāla, kāda paredzēta
stāt. 58. p., valde sasauc š. g.
14. maijā, pīkst. 16, tanī pašā
telpā

otru vispārīgu sapulci,
kura uz statūtu 60. § pamata,
būs pilntiesīga pie katra balsu
skaita.

H70r Valde.

Lazdonas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība izsludina
par nederīgu nozaudēto bied-
rības apaļo zīmogu ar uzrakstu
,,Lazdonas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība Ma-
donas apriņķī". 1103b

ts tipogrāfijā.

li Kuldīgas aizsargu polka
1937. g. 31. marta

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vērtībā no Ls 90,— līdz Ls 100,—j

3291 un 3498 num.;
Vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 60,—;.

1191, 1853,3478 un 3924 num.;

Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 30,—;
1945, 2318, 2807, 2946, 2954 ,,

3044 num;
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—;

379, 571 , 1055, 1156, 2416 ,
3749 num.;
Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 10,—;

127, 284, 378, 667 , 855, 937,
945, 985 , 1399, 1418, 1575, 1602,
1609, 2079, 2312, 2803, 2965,.
3497. num..
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 5,— z

28, 48, 61 , 93, 94, 152, 201,
209 , 271 , 281 , 311 , 366 ,446 , 498,
531, 558, 598 , 603, 604 ,625 , 644,
652, 676 ,689 , 774 , 791 ,819 , 827,
850, 942,943, 946, 966, 977, 999,
1023, 1111 , 1118, 1136, 1138,
1145, 1155, 1173, 1262, 1286,1288, 1323, 1407, 1419, 1446,
1525, 1540, 1545, 1564, 1594,.
1650, 1670, 1678, 1701, 1713.
1747, 1780, 1819, 1826, 1920,1943, 1955, 1961, 1966, 1996,

2052 , 2071, 2080, 2155, 2173,
2189, 2210 , 2213, 2220, 2258,2280, 2283, 2313, 2326 , 2352,
2356, 2365, 2399, 2413 , 2434,
2471 , 2541 , 2560, 2649 , 2689,
2692 , 2705 , 2711 , 2795, 2840,
2855, 2876, 2924, 2963, 2970,
2978, 2995 , 3016, 3024, 3054,
3084, 3097, 3140, 3169, 3180,3199, 3266, 3274 , 3308, 3313,
3343, 3352, 3358, 3425, 3446,
3459 , 3468, 3469, 3529, 3536,
3561 , 3562, 3608, 3619, 3685,3714, 3758, 3770 , 3818 , 3851 ,
3880, 3891, 3945, 3973. hum.

Kuldīgā, 1937. g. 31. martā.
2181/36. 297b

14. Kuldīgas aizsargu pulka
komandieris Kalve.
Darbved is Radziņš,

Būvniecības pārvalde
Rīgā, Brīvības ielā 37/39,

izsludina rakstisku sacensību
š. g. 15. aprilī

1) pīkst. 11 — Baldones sēravotu iestādes auto piestātnes
paviljona jaunbūves darbiem; drošības nauda Ls 150—.

2) pīkst. 12.15 — remonta darbiem Rīgas apgabaltiesas
namā; drošības nauda Ls 150,—.

Ar iepr. maksas aprēk. un noteikumiem var iepazīties Būvn.
pārvaldē. L 239 1286

Valsts cukurs monopola pārvalde.
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, š. g. 27. aprilī, pulksten 12,

izdos rafi&tisūiā sacensībā
9785 tekošu metru

lai.kokvilnas filiilii mi
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē

parastā darba laikā. L 207 1160

Valsts elehtrotechnisKs fabriku
izsludina š. g. 16. aprilī

ranstisnu sacensību uz
dažādu aizsargtērpu un veļas masgāsanu.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 19. aprilim, pīkst. 11, fabrikas
iepirkšanas birojā, Brīvības gatvē 19.

Turpat arī saņemami tnvāki noteikumi. Drošības nauda
Ls 100,—. 2* 1176

q

iDaiādi
sludinājumi.
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Tekstilpreču tirdzniecības
akc. sab. „Šēr"

likvidācijas komisija paziņo, ka
akcionāru pilnā sapulce

notiks 1937. g. 4. maijā pīkst. 19;
Rīgā, Kaļķu ielā 3/5, 5. dz.

Dienas kārtība:
1) likvidācijas komisijas pār-

skata pieņemšana;
2) likvidācijas noslēgšana.
1172b Likvidācijas komisija.

Iespiests Vāls

D^elzcelu virsvaldes musinu
un materiāla direkcija

paziņo, ka uz š. g. 23. aprili nozīmētā sacensība 909 gb.
riepu, 130 gb. asu un 150 gb. riteņpāru piegādei

tfielz pārcelto uz š. g. h.maiju.
L 217 1162

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa birojā,
Gulbenes stacijā , 1937. g. 19. aprili, pīkst. 13.30

izdos otrreizējā jaiktī izsolē
balasta izvešanas darbus:

a) no Madonas karjera, drošības nauda Ls 1300.—.
b) no Vaidavas karjera, drošības nauda Ls 125,—.
Izsoles dalībniekiem jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība

par kārtīgu nodokļu maksāšanu.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 226 1285

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris,

Smiltenē, Dārza ielā 7/9, š.g. 23. aprilī, pīkst. 10, raj. kanclejas telpās
noturēs jauktu izsoli

Valkas- Gau tasliii Dārbūvei no44.438-45.526 bm
gapā 116h. ar 3 gab. dzelzsbetona taiMu būvi.

Nodrošinājums izsolei Ls 250,—.
Tuvākas ziņas un izsoles noteikumi rajona kancleja, parastā

darba laikā. L 213 1161x

Ifuvniecīnas denavtuments
pārdos jaufctā izsolē

š. g. 19. aprilī, pīkst. 12, departamenta materiālu noliktavā,
Peldu salā:

1) dzelzi, vecu apm. 19 ton.
2) ķetu (čugunu) vecu ,, 5 ,,
3) misiņu, vecu ,, 140 kg
4) varu, vecu ,, 24 ,,
5) aluminiju, vecu ,, 3 ,,
6) virves, vecas ,, 1200 ,,
7) stiklus, dažādus ,, 70 ,,
8) mucas, koka un dzelzs 29 gab.
9) lāpstas 800 ,,

10) kapļus 250 „
11) cirvjus 350 „
12) zemes urbi 1 kompl.
13) spiedšļūtenes, ādas 22 gab.
14) vecu gumiju, ādu, lupatas, elektriskās instalācijas ma-

teriālus un citus nolietotus materiālus.

Ar pārdodamo mantu sarakstu un izsoles noteikumiem var
iepazīties Jūrniecības departamenta noliktavā, Peldu salā, no
pīkst. 9—12. L 223

Turpat var arī apskatīt pārdodamo mantu. 1168x

Valsts dziolu efsnlualois tiiia
1937. g. 19. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā,

izdos rakstiskā izsolē mazākgrasllājam uz I gadu
visādo preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Gulbenes stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijai
uz Gulbenes stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu rakstisko
izsoli 1937. g. 19.aprilī", jāiesniedz līdz 1937. g. 19. aprilim, pīkst. 11,
108. istabā.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par

katru iekrauto, izkrauto un pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā
ar izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 300,— drošības nauda
vai jāiesniedz cits likumīga veida nodrošinājums.

Bez tam iesniegumam jāpievieno Nodokļu departamenta
apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba
un izsoles noteikumi Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā darba
laika. L 202 1158b

Smiltenes pilsētas valde,
pilsētas valdes telpās, 1937. g. 21. aprilī, pulksten 18,

izdod rakstiskā sacensībā

pilsētas pamatskolas ēkas jaunbūves (izbūves)
mūrnieku, namdaru un apmetēju darbus,

drošības nauda Ls 1000,—,

galdnieku darbus, drošības nauda ls 300-
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un norādīto drošības

naudu jāiesniedz pilsētas valdei līdz š. g. 21. aprilim, pīkst. 18.
Varbūtējās nolaides jāuzdod procentuāli.
Ar darba aprakstiem, līgumu projektiem, techniskiem, vis-

pārējiem un sacensības noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē,
darba laikā. 1264 Pilsētas valde.

Mežu departaments
1937. g. 22. aprilī, pīkst. 12,Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv., Mežu
departamentā pārdos jauktā izsolē
saimnieciskā kārtā sagatavotos apses baļķus un klučus,
liepas baļķus, bērza un melnalkšņa spolīšu malku, skuju
koku baļķus, priedes blokbaļķus, dedzināmo malku, zāģu

skaidas un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās un Mežu de-
partamenta zāģētavā, Rīgā-Mīlgrāvī.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kal-
paka bulv. 6, 6. dzīv., 49. ist. (tālr. 21486).

1284 Mežu departaments.

Vircavas virsmežniecība
1937. g. 30. aprilī, pīkst. 12, Jelgavā, Lielajā ielā 55, virsmež-
niecības kancleja,
rakstiskā sacensībā izdos mazākprasītājiem meža materiālu

pludināšanas darbus:
1. vienība; apm. 600,— steru stutmalkas nopludināšana pa

Misu, Iecavu un Lielupi līdz Ķīpsalai, Rīgā, bez uzkraušanas krastā.
Drošības nauda Ls 100,—.

2. vienība; apm. 1260, — steru papīrmalkas nopludināšana
pa Misu, Iecavu un Lielupi līdz Slokas celulozes fabrikai, bez uz-
kraušanas krastā. Drošības nauda Ls 200,—.

Darbu izpildīšanas termiņš 1937. g. 1. jūlijs.
Cena jānoteic par 1 steru nopludināmo materiālu.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,

jāiesniedz virsmežniecības kancleja vai sacensības komisijai līdz
š. g. 30. aprilim, pīkst. 12 ar uzrakstu; ,,1937.. g. 30. apriļa sacensības
komisijai".

Drošības naudas vietā var iesniegt pastāvošos noteikumos
paredzētos vērtspapīrus un galvojumus.

Virsmežniecība patur tiesības nopludināmo materiālu vai-
rumus grozīt un, darbus piešķirot, izvēlēties konkurentu pēc saviem
ieskatiem, neskatoties uz viņa piedāvāto cenu.

1252b Vircavas virsmežniecība.
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